

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance

JKSO:
Miesto: Sobrance

KS:
Dátum: 11. 4. 2024

Objednávateľ:
mesto Sobrance

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
L&M Gold s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
L&M Gold s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			729 454,98
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	729 454,98	145 891,00
Cena s DPH v EUR			875 345,98

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

L&M Gold s. r. o.
Jenisejová 45A/040 12 Košice
IČO: 54581460
DIČ: 2121740379

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 11.4.2024 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	1		
Stavba:	Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance		
Miesto:	Sobrance	Dátum:	11. 4. 2024
Objednávateľ:	mesto Sobrance	Projektant:	
Zhotoviteľ:	L&M Gold s. r. o.	Spracovateľ:	L&M Gold s. r. o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		729 454,98	875 345,98
SO 01	Pavilon D	594 210,57	713 052,68
1	Architektonickostavebne riesenie	505 892,72	607 071,26
2	Zdravotechnika	27 384,71	32 861,65
3	Vykurovanie	17 007,71	20 409,25
4	Rekuperacia	14 409,79	17 291,75
5	Elektroinstalacia a bleskozvod	29 515,64	35 418,77
SO 02	PREKLÁDKA VODOVODNEJ PRÍPOJKY	7 665,30	9 198,36
SO 03	VNÚTROAREALOVE NAPOJENIE SPLASKOVEJ KANALIZÁCIE	2 672,94	3 207,53
SO 04	Vnútroareálový NN rozvod	6 821,59	8 185,91
SO 05	DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA	39 044,31	46 853,17
SO 06	Vnútroareálové napojenie teplovodu	3 184,26	3 821,11
SO 07	Prekladka OPZ	3 967,03	4 760,44
SO 08	Úprava vjazdu, parkovanie a spevnené plochy	57 747,02	69 296,42
SO 09	Parkové a sadové úpravy	3 753,99	4 504,79
SO 10	Oplotenie	10 387,97	12 465,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt:
SO 01 - Pavilon D
Časť:
1 - Architektonickostavebne riesenie

JKSO:
Miesto: Sobrance

Objednávateľ:
mesto Sobrance

Zhotoviteľ:
L&M Gold s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:
L&M Gold s. r. o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 11. 4. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Materiál			213 242,56
Montáž			292 650,17
Cena bez DPH			505 892,72
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	505 892,72	20,00%	101 178,54
Cena s DPH	v EUR		607 071,26

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt: SO 01 - Pavilon D
Časť: 1 - Architektonickostavebne riesenie

Miesto: Sobrance
Objednávateľ: mesto Sobrance
Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.
Dátum: 11. 4. 2024
Projektant:
Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	213 242,56	292 650,17	505 892,72
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	65 049,93	233 148,74	298 198,65
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	1 483,12	64 140,78	65 623,90
D3 - 2 - ZÁKLADY	13 909,79	11 675,97	25 585,75
D4 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 580,21	35 609,64	37 189,85
D5 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	30 534,76	24 312,01	54 846,76
D6 - 5 - KOMUNIKÁCIE	1 197,16	1 273,60	2 470,76
D7 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	9 414,19	78 228,35	87 642,53
D8 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 930,70	17 908,39	24 839,10
D9 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	148 192,63	59 501,43	207 694,07
D10 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 488,22	1 432,66	3 920,88
D11 - 712 - Povlakové krytiny	11 127,92	15 936,02	27 063,94
D12 - 713 - Izolácie tepelné	26 477,93	4 194,04	30 671,97
D13 - 763 - Konštrukcie - drevostavby	218,68	19 749,80	19 968,48
D14 - 766 - Konštrukcie stolárske	6 948,89	4 456,46	11 405,35
D15 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	88 706,71	5 539,96	94 246,68
D16 - 775 - Podlahy vlysové a parketové	1 168,08	343,44	1 511,52
D17 - 776 - Podlahy povlakové	11 056,20	5 504,60	16 560,80
D18 - 784 - Maľby	0,00	2 344,45	2 344,45

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance

Objekt:

SO 01 - Pavilon D

Cast:

1 - Architektonickostavebne riesenie

Miesto:

Sobrance

Dátum:

11. 4. 2024

Objednávateľ:

mesto Sobrance

Projektant:

Zhotovitel':

L&M Gold s. r. o.

Spracovateľ:

L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

505 892,72

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

298 198,65

D D2

1 - ZEMNE PRÁČE

65 623,90

1	K	111251113	Likvidácia náletov a stojacich porastov do 120 mm	m2	546,764	0,00	109,68	59 969,08
2	K	112101101	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 300 mm	kus	1,000	0,00	6,18	6,18
3	K	112101102	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 500 mm	kus	1,000	0,00	11,10	11,10
4	K	112201101	Odstránenie pŕov priemer do 300 mm	kus	1,000	0,06	7,37	7,43
5	K	112201102	Odstránenie pŕov priemer do 500 mm	kus	1,000	0,06	17,34	17,40
6	K	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	328,059	0,00	0,84	275,57
7	K	1223011pc	Odstránenie kopca zo stavebnej sute	m3	150,000	0,00	7,41	1 111,50
8	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	8,087	0,00	27,00	218,35
9	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	2,426	0,00	7,64	18,53
10	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	97,944	0,00	16,46	1 612,16
11	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	29,383	0,00	0,90	26,44
12	K	132211201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne	m3	24,486	0,00	22,03	539,43
13	K	162301401	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov list. do 30 cm	kus	1,000	0,00	1,48	1,48
14	K	162301402	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov list. do 50 cm	kus	1,000	0,00	1,68	1,68
15	K	162301411	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. do 30 cm	kus	1,000	0,00	1,77	1,77
16	K	162301412	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. do 50 cm	kus	1,000	0,00	1,92	1,92
17	K	162301421	Vodorovné premiestnenie do 5 km pŕov do 30 cm	kus	1,000	0,00	2,04	2,04
18	K	162301422	Vodorovné premiestnenie do 5 km pŕov do 50 cm	kus	1,000	0,00	2,19	2,19
19	K	162301901	Príplatok k vodor. prem. konárov za kaž. ďal. 5 km list. do 30 cm	kus	1,000	0,00	0,98	0,98
20	K	162301902	Príplatok k vodor. prem. konárov za kaž. ďal. 5 km list. do 50 cm	kus	1,000	0,00	1,06	1,06
21	K	162301911	Príplatok k vodor. prem. kmeňov za kaž. ďal. 5 km list. do 30 cm	kus	1,000	0,00	1,13	1,13
22	K	162301912	Príplatok k vodor. prem. kmeňov za kaž. ďal. 5 km list. do 50 cm	kus	1,000	0,00	1,27	1,27
23	K	162301921	Príplatok k vodor. prem. pŕov za kaž. ďal. 5 km 30 cm	kus	1,000	0,00	1,34	1,34
24	K	162301922	Príplatok k vodor. prem. pŕov za kaž. ďal. 5 km 50 cm	kus	1,000	0,00	1,47	1,47
25	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	25,435	0,00	2,96	75,29
26	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	35,620	0,00	0,34	12,11
27	K	183207108	Osadenie vegetačných rozchodníkových kobercov pre zelené strechy	m2	50,000	0,00	4,44	222,00
28	M	005732011	Rozchodníková rohož hr. 40 mm napr. GREENDEK S5	m2	50,000	13,49		674,50
29	M	026619253	Substrát vegetačný extenzívny	m2	50,000	13,49		674,50
30	M	0266192pc	Vegetačný kompozit napr. GREENDEK 20	m2	50,000	2,68		134,00

D D3

2 - ZÁKLADY

25 585,75

31	K	271571112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	17,436	0,00	19,84	345,93
32	K	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C20/25 - pod rampy, žľaby	m3	11,269	68,99	8,61	874,47
33	K	274321411	Základové pásy zo železobetónu tr. C25/30	m3	110,063	78,31	8,77	9 584,29
34	K	274361821	Výstuž základových pásov a debn. tvárníc oceľ B500 /Bst 500/ (10505)	t	6,156	693,26	488,06	7 272,21
35	K	275313612	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25 - pod cyklostojany	m3	0,342	74,86	8,53	28,52
36	K	275351215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	m2	2,625	8,13	4,73	33,76
37	K	275351216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	m2	2,625	0,00	2,49	6,54
38	K	279113131	Základový múr hr. do 15 cm z tvárníc strateného debnenia vr. výplne, betón C16/20 - pod rampy	m2	20,135	0,00	127,93	2 575,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	279113134	Základový múr hr. do 30 cm z tvárnice strateného debnenia vr. výplne, betón C16/20	m2	33,068	0,00	137,11	4 533,95
40	K	279361821	Výstuž základových múrov oceľ B500 /Bst 500/ (10505) - pod rampy	t	0,224	693,26	498,26	266,90
41	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m	m2	35,620	0,01	0,56	20,30
42	M	693665120	Geotextília proti prerastaniu buriny	m2	40,963	1,05		43,01

D		D4	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					37 189,85
43	K	311238272	Murivo nosné z tehál HELUZ UNI 30 brúsených pevnosti P 12,5 na PU	m3	169,926	0,00	161,63	27 465,14
44	K	317162212	Preklady keramické HELUZ ploché, v.71 mm, š. 145 mm, dl. 125 cm	kus	7,000	0,00	134,60	942,20
45	K	317162412	Preklady keramické nosné vysoké HELUZ, v.238 mm, š. 70 mm, dl. 125 cm	kus	52,000	0,00	16,30	847,60
46	K	317162413	Preklady keramické nosné vysoké HELUZ, v.238 mm, š. 70 mm, dl. 150 cm	kus	20,000	0,00	17,47	349,40
47	K	317162414	Preklady keramické nosné vysoké HELUZ, v.238 mm, š. 70 mm, dl. 175 cm	kus	2,000	0,00	19,72	39,44
48	K	317162417	Preklady keramické nosné vysoké HELUZ, v.238 mm, š. 70 mm, dl. 250 cm	kus	8,000	0,00	26,80	214,40
49	K	317162421	Preklady keramické nosné vysoké HELUZ, v.238 mm, š. 70 mm, dl. 350 cm	kus	4,000	0,00	31,14	124,56
50	K	317321411	Preklady zo železobetónu tr. C25/30	m3	0,690	78,38	19,64	67,63
51	K	317351107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	5,980	3,64	14,49	108,42
52	K	317351108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	5,980	0,00	6,35	37,97
53	K	330321410	Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C25/30	m3	2,420	0,00	84,23	203,84
54	K	331351101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	32,268	12,66	5,73	593,41
55	K	331351102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	32,268	0,00	2,93	94,55
56	K	331361821	Výstuž stĺpov hranatých oceľ B500 /Bst 500/ (10505)	t	0,513	691,12	568,59	646,23
57	K	341321350	Steny nosné zo železobetónu tr. C25/30	m3	4,111	0,00	92,33	379,57
58	K	341351105	Debnenie stien nosných 2-stranné zhotovenie	m2	32,766	10,19	6,74	554,73
59	K	341351106	Debnenie stien nosných 2-stranné odstránenie	m2	32,766	0,00	4,63	151,71
60	K	341361821	Výstuž stien oceľ B500 /Bst 500/ (10505)	t	0,591	689,37	510,93	709,38
61	K	342248342	Priečky hr. 140 mm z tehál brúsených HELUZ pevnosti P10 na PU	m2	153,574	0,00	23,83	3 659,67

D		D5	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					54 846,76
62	K	411321414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	m3	138,549	79,36	16,33	13 257,75
63	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	629,768	4,75	5,79	6 637,75
64	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	629,768	0,00	4,01	2 525,37
65	K	411354183	Pripl. za výšku do 6 m pre podp. konštr. do 12 kPa zhotovenie	m2	629,768	0,19	1,66	1 165,07
66	K	411354184	Pripl. za výšku do 6 m pre podp. konštr. do 12 kPa odstránenie	m2	629,768	0,00	0,55	346,37
67	K	411361821	Výstuž stropov oceľ B500 /Bst 500/ (10505)	t	12,462	686,91	508,23	14 893,83
68	K	411362021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	t	0,972	826,33	201,38	998,93
69	K	413351107	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	29,344	7,64	7,70	450,14
70	K	413351108	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie	m2	29,344	0,00	4,13	121,19
71	K	413351217	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 30 kPa zhotovenie	m2	29,344	2,94	25,39	831,32
72	K	413351218	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 30 kPa odstránenie	m2	29,344	0,00	7,57	222,13
73	K	417321414	Stužujúce pásy, trámy a vence zo železobetónu tr. C20/25 - atika	m3	6,972	74,79	20,89	667,08
74	K	417321515	Stužujúce pásy, trámy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	20,895	79,10	21,00	2 091,59
75	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	187,432	2,28	9,50	2 207,95
76	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	187,432	0,00	3,26	611,03
77	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov oceľ B500 /Bst 500/ (10505)	t	4,622	689,68	501,15	5 504,02
78	K	430321414	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C25/30	m3	4,504	78,87	36,70	520,53
79	K	430361821	Výstuž schodišťových konštrukcií oceľ B500 /Bst 500/ (10505)	t	0,676	691,49	577,67	857,95
80	K	431351125	Debnenie podest krivočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	3,040	4,32	32,87	113,06
81	K	431351126	Debnenie podest krivočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	3,040	0,00	4,63	14,08
82	K	433351135	Debnenie schodníc krivočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	10,060	6,63	41,79	487,11
83	K	433351136	Debnenie schodníc krivočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	10,060	0,00	5,09	51,21
84	K	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C16/20	m	11,000	3,66	4,55	90,31
85	K	434351141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	1,650	2,69	11,55	23,50
86	K	434351142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	1,650	0,00	3,34	5,51
87	K	434351145	Debnenie stupňov krivočiarych zhotovenie	m2	5,821	3,10	19,67	132,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	K	434351146	Debnenie stupňov krivočiarych odstránenie	m2	5,821	0,00	3,34	19,44
D D6			5 - KOMUNIKÁCIE					2 470,76
89	K	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm	m2	35,620	7,98	1,32	331,27
90	K	564801112	Podklad zo štrkodrt hr. 40 mm	m2	35,620	0,92	0,47	49,51
91	K	564851111	Podklad zo štrkodrt hr. 150 mm	m2	35,620	3,52	0,66	148,89
92	K	564871111	Podklad zo štrkodrt fr. 16-32 hr. 250 mm	m2	35,000	5,80	0,88	233,80
93	K	582137115	Kryt cementobetónový C30/37, metličková úprava, hr. 150 mm	m2	48,580	0,00	16,30	791,85
94	K	596811111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	m2	35,620	1,30	10,21	409,99
95	M	592462742	Betónová eko dlažba hr. 60 mm	m2	35,620	14,19		505,45
D D7			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					87 642,53
96	K	611404211	Omiетка vnútor. stropov BAUMIT Ratio Glatt L, sadrová, miešanie a nanášanie strojne, hr.10 mm	m2	42,360	0,00	15,67	663,78
97	K	611461012	Príprava podkladu, adhézny mostík pod omietky stropov	m2	42,360	0,00	1,34	56,76
98	K	611481117	Potiahnutie vnút. stropov sklotextilnou sieťkou	m2	10,000	0,00	6,70	67,00
99	K	612408191	Základná penetrácia stien	m2	820,818	0,00	1,37	1 124,52
100	K	612465122	Vnúťorná omietka stien BAUMIT Ratio Glatt L, sadrová ,mieš. a nanášanie strojne, hr.10 mm	m2	820,818	0,00	10,80	8 864,83
101	K	612481119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	820,818	3,22	2,92	5 039,82
102	K	622406105	Príprava podkladu pre vonkajšie omietky - základná penetrácia	m2	695,139	0,00	1,35	938,44
103	K	622464232	Omiетка vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikónová základ a škrabaná hr. 2 mm, zrnitosť 1,5	m2	695,139	5,65	5,37	7 660,43
104	K	625258104	Doteplenie vonk. konštr. z dosák PURENIT 550 MD lepený celoplošne hr. izol. 40 mm	m2	1,665	0,00	28,75	47,87
105	K	625258108	Doteplenie vonk. konštr. z XPS lepený celoplošne hr. izol. 80 mm /upraviť na rozmer 65-72/	m2	0,700	0,00	22,12	15,48
106	K	625258115	Doteplenie vonk. konštr. XPS STYRODUR hr. izol. 150 mm	m2	156,333	0,00	29,80	4 658,72
107	K	625259600	Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny FKD S Thermal - systém ETICS hr. 50 mm	m2	31,761	0,00	26,80	851,19
108	K	625259601	Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny FKD S Thermal - systém ETICS hr. 80 mm	m2	68,355	0,00	31,58	2 158,65
109	K	625259602	Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny FKD S Thermal - systém ETICS hr. 100 mm	m2	27,301	0,00	34,42	939,70
110	K	625259605	Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny FKD S Thermal - systém ETICS hr. 150 mm	m2	605,988	0,00	38,07	23 069,96
111	K	629994004	Dilatačná lišta rohová k zatepľovaniu stien	m	24,840	0,00	5,49	136,37
112	K	631315651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 120 do 240 mm - podkladný betón	m3	53,150	0,00	77,91	4 140,92
113	K	631332106	Mazanina vystužená PP vláknami v m2 tr. C 20/25 hr. 60 mm	m2	578,170	0,00	13,43	7 764,82
114	K	631332109	Mazanina vystužená PP vláknami v m2 tr. C 20/25 hr. 90 mm	m2	10,000	0,00	15,81	158,10
115	K	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	2,657	826,78	204,45	2 739,98
116	K	631362162	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 6 mm, oko 15 cm - rampy a vstup	m2	48,000	0,00	4,44	213,12
117	K	631571004	Násyp zo štrkopiesku 16-32 tr. I	m3	49,769	0,00	26,80	1 333,81
118	K	631571005	Násyp z vyťaženej zeminy	m3	205,578	0,00	22,24	4 572,05
119	K	632421100	Náter penetračný podláh	m2	588,170	0,00	1,61	946,95
120	K	632451024	Vyrovnávací poter z cem malty MC-15 v páse na murive hr. do 5 cm	m2	31,200	2,63	4,78	231,19
121	K	632476105	Samonivelizačný poter na vnútorné použitie, hr. 5 mm	m2	588,170	0,00	11,79	6 934,52
122	K	637111113	Odkvapový chodník z riečneho kameniva fr. 16-32 mm hr. 200 mm so zhutnením	m2	40,000	0,00	28,11	1 124,40
123	K	637311101	Lemovanie odkvapového chodníka tvrdou plastovou L lištou s ukotvením do zeme	m	80,000	0,00	4,37	349,60
124	K	642942611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	kus	1,000	0,00	15,88	15,88
125	M	553319880	Zárubňa oceľová 120x197x16cm	kus	1,000	69,72		69,72
126	K	648991111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	13,900	0,26	4,39	64,64
127	M	6119A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.150 mm	m	13,900	7,97		110,78
128	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	39,410	0,26	5,02	208,08
129	M	6119A0202	Parapeta vnútorná komôrkové plastová šír.250 mm	m	39,410	9,40		370,45
D D8			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					24 839,10
130	K	931982303	Vložky do zvislých dilatačných škár z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	4,266	0,00	4,16	17,75
131	K	931994121	Tesnenie dilatačnej škáry tesniacou páskou ASO Dichtband 2000	m	7,410	0,35	2,31	19,71
132	K	919738300	Tesnenie škár zálievkou hmotou (bitumén. tesniaca páska) - pri žľaboch	m	83,000	0,00	4,37	362,71
133	K	931982102	Vložky do zvislých dilatačných škár z EPS 70 hr. 20 mm	m2	4,150	0,00	2,68	11,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
134	K	935113313	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu Drain N100 s krycým roštom C 250 šírky do 100 mm	m	41,500	0,00	13,70	568,55
135	M	5927A8073	Žľab FILCOTEN tec V NW 100, č.10-0, dĺžka 1000 mm, bez spádu	kus	6,000	55,02		330,12
136	M	5927A8076	Žľab FILCOTEN tec V NW 101, č.10-0, dĺžka 1000 mm, bez spádu, so spodným odtokom DN 100	kus	1,000	61,75		61,75
137	M	5927A80761	Žľab FILCOTEN tec V NW 101, č.20-0, dĺžka 1000 mm, bez spádu, so spodným odtokom DN 100	kus	1,000	56,37		56,37
138	M	5927A8081	Žľab FILCOTEN tec V NW 100, č.1 až č.10, dĺžka 1000 mm, s 0,5 % spádom	kus	20,000	55,62		1 112,40
139	M	5927A8087	Žľab FILCOTEN tec V NW 100, č.0, dĺžka 500 mm, bez spádu	kus	1,000	34,41		34,41
140	M	5927A8090	Žľab FILCOTEN tec V NW 100, č.20-0, dĺžka 1000 mm, bez spádu	kus	3,000	63,15		189,45
141	M	5927A8091	Žľab FILCOTEN tec V NW 100, č. 11 až č.20, dĺžka 1000 mm, s 0,5 % spádom	kus	10,000	57,07		570,70
142	M	5927A8164	Rošt kompozitný, dierka O7,3, NW 100, 500/123/20, tr. C 250 kN (PA17010402)	kus	83,000	15,67		1 300,61
143	M	5927A8306	Stena čelná, koncová NW 100	kus	4,000	22,88		91,52
144	K	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	601,498	0,00	2,23	1 341,34
145	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	1 804,494	1,10	0,09	2 147,35
146	K	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	601,498	0,00	1,49	896,23
147	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	601,840	1,60	2,00	2 166,62
148	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	553,300	0,08	3,59	2 030,61
149	K	953943122	Osadenie ostat. výrobkov do 5 kg do betónu bez dodávky	kus	3,000	0,16	5,53	17,07
150	M	55301POpc	Hasiaci prístroj práškový 6kg	kus	3,000	62,72		188,16
151	K	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	1 710,657	0,00	6,62	11 324,55

D D9 PRÁCE A DODÁVKY PSV 207 694,07

D D10 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 3 920,88

152	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	354,331	0,00	0,20	70,87
153	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	m2	26,148	0,00	0,25	6,54
154	M	6281A1451	Náter penetračný modifikovaný Siplast Primer Speed SBS bal. 10l	baleni e	9,512	9,67		91,98
155	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	354,331	0,45	3,21	1 296,85
156	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	26,148	0,45	3,52	103,81
157	M	6281A1302	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS vystuž. sklen. tkaninou (napr. Icopal GG 40 SP SBS hr. 4 mm)	m2	438,859	5,07		2 225,02
158	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	73,286	0,00	1,72	125,81

D D11 712 - Povlakové krytiny 27 063,94

159	K	712311111	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° za studena náterom asfalt. suspenz.	m2	340,853	0,00	0,72	245,41
160	M	111631501	Náter asfaltový napr. Dekprimer	t	0,119	2,32		0,28
161	K	712342111	Zhotovenie povlakovkej krytiny stiech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche modifikované pásy	m2	340,853	0,00	4,16	1 417,95
162	M	6282E1502	Pás z SBS modifik. asfaltu s AL vložkou napr. Glastek AL 40 minerál hr. 4 mm	m2	391,981	5,71		2 238,21
163	K	712361131	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO pritažená, na atiku pritavená so zvar.spoja	m2	447,200	0,00	9,94	4 445,17
164	M	6282E1843	Fólia strešná izolačná TPO hr.1,8 mm, vrátane všetkých doplnkov	m2	514,280	7,92		4 073,10
165	K	712363311	Oplechovanie atiky, rovný plech na kotvenie TPO fólie pásik rš 60 mm (K3)	m	130,200	0,00	15,67	2 040,23
166	K	712363313	Oplechovanie atiky, rohový plech na kotvenie TPO fólie rš 100mm (K2)	m	124,600	0,00	18,93	2 358,68
167	K	712363316	Oplechovanie atiky plechom na kotvenie TPO fólie rš 170mm (K1)	m	110,300	0,00	22,34	2 464,10
168	K	712363319	Záveterná lišta na ukončenie strechy, hladký plech na kotvenie TPO fólie rš 470 (K8)	m	2,800	0,00	26,08	73,02
169	K	712374010	Zhotovenie povl. kryt. z geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy do 10°	m2	497,200	0,00	4,02	1 998,74
170	M	693F00122	Geotextília Filtek 300	m2	571,780	6,15		3 516,45
171	K	712391382	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° násypom kameniva (K7)	m2	298,000	0,00	1,37	408,26
172	M	583371130	Štrkopiesok fr.4-16 /strešný násyp/	m3	15,645	21,75		340,28
173	K	712998203	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 311 - 410 mm pre klampiarske práce	m	2,800	0,00	4,02	11,26
174	K	712998204	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 411 - 620 mm pre klampiarske práce	m	104,000	0,00	4,55	473,20
175	M	6072A0404	Doska drevoštiepková OSB 3 hr. 20 mm	m2	1,232	12,49		15,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
176	M	6072B0106	Doska drevoštiepková OSB 3 vlhkého prostredia hr.20 mm	m2	65,208	14,48		944,21
D D12 713 - Izolácie tepelné								30 671,97
177	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	234,950	0,00	0,79	185,61
178	M	2831BA239	Doska izolačná Isover eps 150 S-9 hr. 90mm	m2	20,034	15,67		313,93
179	M	6315A0603	Doska izolačná minerálna s kročaj. nepriezv. PTN hr. 30mm	m2	21,036	15,36		323,11
180	K	713121121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie	m2	372,300	0,00	1,60	595,68
181	M	2831BA237	Doska izolačná Isover eps 150 S-7 hr. 70mm	m2	781,830	13,36		10 445,25
182	K	713141135	Montáž tep. izolácie striech 1 vrstva	m2	340,853	0,00	2,68	913,49
183	M	2831BA265	Doska izolačná Isover EPS 200 hr.300mm	m2	347,670	34,89		12 130,21
184	K	713141141	Montáž tep. izolácie striech, polozenie spádovej vrstvy s prikotvením	m2	340,853	1,71	6,47	2 788,18
185	M	2831BA204	Doska spádová Isover EPS 200S	m3	21,238	126,31		2 682,57
186	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	330,216	0,00	0,89	293,94
D D13 763 - Konštrukcie - drevostavby								19 968,48
187	K	763127311	SDK inštalačná predsadená stena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, RBI 12,5 mm	m2	35,694	0,00	28,82	1 028,70
188	K	763133010	Podhlady sadrokartón. zavesený 2x profil UD a CD dosky RB hr. 12,5 mm	m2	513,170	0,00	31,14	15 980,11
189	K	763133030	Podhlady sadrokartón. zavesený 2x profil UD a CD dosky RBI hr. 12,5 mm	m2	56,310	0,00	31,14	1 753,49
190	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	198,908	0,00	2,86	569,12
191	K	764171475	Lemovanie rúr rekuperácie D 75 na výšku 150, rš 200 (K9)	kus	2,000	4,15	11,11	30,52
192	K	764171477	Lemovanie rúr ZTI D 110 na výšku 150, rš 250 (K10)	kus	3,000	6,22	14,27	61,47
193	K	764410440	Klamp. Al hr. 0,6 oplechovanie parapetov rš 250	m	48,660	3,94	7,01	532,83
194	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	10,128	0,00	1,21	12,24
D D14 766 - Konštrukcie stolárske								11 405,35
195	K	766114201	Montáž drev. stien sanitárnych	m3	11,792	0,00	6,14	72,40
196	M	611100pc1	Deliaca WC stienka na nožičkách nízka š.0,6m	kus	9,000	84,34		759,06
197	M	611100pc2	Deliaca WC stena na nožičkách 1,2x2,1m	kus	1,000	119,16		119,16
198	K	76622SV1pc	Atyp. zábradlie oblúkové na interiér. schodisku z drev. ohobľov. lamiel 80x50mm, v.1,1-3,44m, dl.4,456m (SV1)	kus	1,000	0,00	289,43	289,43
199	K	76622SV2pc	Atyp. zábradlie rovné na interiér. schodisku z drev. ohobľov. lamiel 80x50mm, v.1,1/1,89m, dl.3,537m (SV2)	kus	1,000	0,00	253,47	253,47
200	K	76622SV3pc	Atyp. drevená stienka pod schodiskom z drev. lamiel 50x25mm, podklad z preglejky hr.18mm, dl.3,765, v.2,85m (SV3)	kus	1,000	0,00	289,30	289,30
201	K	76622SV4pc	Atyp. zábradlie oblúkové na interiér. schodisku z drev. ohobľov. lamiel 80x50mm, v.1,26-4,53m, dl.4,721+2,33m (SV4)	kus	1,000	0,00	380,42	380,42
202	K	76622SV5pc	Atyp. drevené dvierka na 2.NP z drev. ohobľov. lamiel 80x50mm rozm. 1,39x1,1 m uzamykateľné (SV5)	kus	1,000	0,00	79,40	79,40
203	K	766412112	Montáž oblož. stien lamelami s podkonštrukcie z hranolov	m2	25,590	0,03	9,53	244,64
204	M	6051343pc	Fasádny drevený obklad z opracovaných a ohobľovaných borovicových hranolov 50x20 mm	m3	25,590	36,23		927,13
205	K	766423132	Montáž oblož. podhládov lamelových s roštom	m2	45,940	0,03	14,51	667,97
206	M	6119180pc	Drevený podhlád interiérový - lamelový LAM 1 s podkl. roštom	m2	32,360	50,85		1 645,51
207	M	6119182pc	Drevený podhlád exteriérový - lamelový LAM 2 s podkl. roštom	m2	13,580	50,85		690,54
208	K	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	kus	12,000	0,00	16,72	200,64
209	M	61161pc03	Dvere vnútorné plné drevotrieskové do WC 700x1970 mm + záмок, vložka, kľučky (03)	kus	1,000	62,72		62,72
210	M	61161pc04	Dvere vnútorné plné MDF do WC kabíny 600x2000 mm + záмок, vložka, kľučky (04)	kus	1,000	84,27		84,27
211	M	61161pc05a	Dvere vnútorné drevotrieskové 2/3 presklené 800x1970 mm + záмок, vložka, kľučky (05a)	kus	1,000	71,02		71,02
212	M	61161pc05b	Dvere vnútorné drevotrieskové 2/3 presklené 800x1970 mm + záмок, vložka, kľučky (05b)	kus	1,000	71,02		71,02
213	M	61161pc06	Dvere vnútorné plné drevotrieskové 800x1970 mm + záмок, vložka, kľučky (06)	kus	1,000	71,02		71,02
214	M	61161pc07	Dvere vnútorné plné drevotrieskové 800x1970 mm + záмок, vložka, kľučky (07)	kus	2,000	71,02		142,04
215	M	61161pc11	Dvere vnútorné plné MDF drevodekor 800x2000 mm + záмок, vložka, kľučky (11)	kus	1,000	71,02		71,02
216	M	61161pc15	Dvere vnútorné plné drevotrieskové 700x1970 mm + záмок, vložka, kľučky (15)	kus	2,000	62,59		125,18
217	M	61161pc16	Dvere vnútorné drevotrieskové 2/3 presklené 700x1970 mm + záмок, vložka, kľučky (16)	kus	1,000	69,17		69,17
218	M	61161pc17	Dvere vnútorné plné drevotrieskové 800x1970 mm + záмок, vložka, kľučky (17)	kus	1,000	96,03		96,03
219	K	766661122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. nad 0,8m	kus	3,000	0,00	15,24	45,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
220	M	61161pc08	Dvere vnútorné plné drevotrieskové s kruhovým presklením 900x1970 mm + zámok, vložka, kľučky (08)	kus	2,000	79,19		158,38
221	M	61161pc09	Dvere vnútorné plné drevotrieskové s kruhovým presklením 900x1970 mm + zámok, vložka, kľučky (09)	kus	1,000	79,19		79,19
222	M	61161pc13	Dvere exteriérové plné 1200x1970 mm + zámok, vložka, kľučky (13)	kus	1,000	489,57		489,57
223	K	766661422	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. nad 0,8m	kus	1,000	5,46	19,18	24,64
224	M	61161pc12	Dvere vnútorné plné drevotriesk. 1000x1970 mm s pož. odolnosťou EW30-CS + zámok, vložka, kľučky (12)	kus	1,000	71,07		71,07
225	K	766671155	Okná strešné pevné VELUX 3-sklo do plochej strechy 900x900 mm (S02)	kus	1,000	0,00	226,49	226,49
226	K	766671159	Okná strešné pevné VELUX 3-sklo do plochej strechy 1500x1500 mm (S01) + vonkajšia markíza na solárny pohon	kus	3,000	0,00	297,02	891,06
227	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridl. hr.steny do 170 mm	kus	8,000	0,00	45,28	362,24
228	M	6118A0020	Zárubne s obkladovými lištami do 15 cm 70 x 197	kus	2,000	73,25		146,50
229	M	6118A0030	Zárubne s obkladovými lištami do 15 cm 80 x 197	kus	4,000	79,34		317,36
230	M	6118A0040	Zárubne s obkladovými lištami do 15 cm 90 x 197	kus	2,000	83,70		167,40
231	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridl. hr. steny do 350 mm	kus	5,000	0,00	47,99	239,95
232	M	6118A0320	Zárubne s obkladovými lištami do 30 cm 70 x 197	kus	2,000	79,34		158,68
233	M	6118A0330	Zárubne s obkladovými lištami do 30 cm 80 x 197	kus	2,000	85,83		171,66
234	M	6118A0340	Zárubne s obkladovými lištami do 30 cm 90 x 197	kus	1,000	90,76		90,76
235	K	766682213	Montáž zárubní obložkových protipož pre dvere jednokridl. hr. steny cez 350mm	kus	1,000	0,00	53,57	53,57
236	M	6118A0540	Zárubne s obkladovými lištami do 50 cm 100 x 197 protipožiarna	kus	1,000	85,82		85,82
237	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	280,598	0,00	0,51	142,73

	D	D15	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						94 246,68
238	K	767232341	Montáž oc. zábradlia na rampách a schodisku, zvislá výplň, ukotveného do podlahy	m	22,830	0,00	62,51	1 427,10	
239	M	553466pcA	Oc.zábradlie na rampách a schodisku výšky 1,0m z oc. rúrok d50 v dvoch výškach, oc.stĺpikov a vodiacich tyčí (časť A)	m	12,210	98,05		1 197,19	
240	M	553466pcB	Oc.zábradlie na rampách a schodisku výšky 1,0m z oc. rúrok d50 v dvoch výškach, oc.stĺpikov, vodiacich tyčí a zvis. tyčí z vonk.strany (časť B)	m	10,620	98,05		1 041,29	
241	K	767232411	Montáž skleneného zábradlia bez madla, sklenená výplň, ukotveného do podlahy	m	2,360	0,00	96,78	228,40	
242	M	5534666pc	Presklené zábradlie výšky 1,0 z bezpečnostného skla hr. 10 mm	m	2,360	182,77		431,34	
243	K	767232581	Montáž madla schodiskového na stenu	m	16,825	0,00	4,02	67,64	
244	M	5534016pc	Oceľové madlo na vnút. schodisku z presnej bezšvík. oc. rúrky d50 s kotv. prvkami	m	16,825	18,42		309,92	
245	K	767631511	Montáž okien a zasklených stien hliníkových	m	229,720	0,00	5,70	1 309,40	
246	M	5534Cpc01	Hliníkové exteriérové výplne otvorov, zaskl. trojsklom - okná, dvere, zasklené steny	m2	115,537	415,96		48 058,77	
247	M	5534Cpc02	Hliníkové interiérové výplne otvorov, zaskl. jednosklom - okná, dvere, zasklené steny	m2	10,070	507,73		5 112,84	
248	M	5534Cpc03	Hliníkové interiérové výplne otvorov, zaskl. bezpečnost.jednosklom - okná, dvere, zasklené steny	m2	6,820	627,12		4 276,96	
249	K	767641231	Montáž dverí hliníkových dvojkrídlových so zárubňou	kus	3,000	0,00	34,89	104,67	
250	M	55340pc02	Dvere hliníkové interiérové 2- kr. presklené 1500x2100 mm so zárubňou (02)	kus	1,000	1 370,11		1 370,11	
251	M	55340pc03	Dvere hliníkové interiérové 2- kr. presklené 1300x2100 mm so zárubňou (10)	kus	1,000	1 192,32		1 192,32	
252	M	55340pc04	Dvere hliníkové interiérové 2- kr. presklené 1500x1970 mm so zárubňou (14)	kus	1,000	1 356,83		1 356,83	
253	K	767641355	Montáž dverí hliníkových dvojkrídlových s boč. svetl. do 3000x3000 mm so zárubňou	kus	1,000	0,00	158,96	158,96	
254	M	55340pc01	Dvere hliníkové vstupné 2- kr. presklené s boč. svetl. 2890x3000 mm so zárubňou (01)	kus	1,000	4 356,65		4 356,65	
255	K	767661231	Montáž exter. Al žalúzií podfasádných do šírky 180 cm a dĺžky 160 cm	kus	1,000	0,00	54,11	54,11	
256	K	767661232	Montáž exter. Al žalúzií podfasádných do šírky 180 cm a výšky 200 cm	kus	14,000	0,00	62,72	878,08	
257	M	5534412pc	Vonkajšie lamelové žalúzie vrátane elektromotora a komplet príslušenstva	m2	0,000	0,00		0,00	
258	K	767661251	Montáž exter. Al žalúzií podfasádných do šírky 300 cm a dĺžky 160 cm	kus	2,000	0,00	158,96	317,92	
259	M	55344pc01	Vonkajšia lamelová žalúzia 5000x1900mm 3-segment. s diaľk. ovládaním a komplet príslušenstvom (EŽ/01)	kus	3,000	3 171,82		9 515,46	
260	M	55344pc02	Vonkajšia lamelová žalúzia 1450x1900mm 1-segment. s diaľk. ovládaním a komplet príslušenstvom (EŽ/02)	kus	3,000	981,71		2 945,13	
261	M	55344pc03	Vonkajšia lamelová žalúzia 7120x1500mm 3-segment. s diaľk. ovládaním a komplet príslušenstvom (EŽ/03)	kus	1,000	2 895,18		2 895,18	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
262	M	55344pc04	Vonkajšia lamelová žalúzia 3000x1900mm 2-segment. s diaľkl. ovládaním a komplet príslušenstvom (EŽ/04)	kus	1,000	1 898,76		1 898,76
263	K	767665101	Montáž pevnej sieťky proti hmyzu na okno	m2	30,269	0,00	4,43	134,09
264	M	5535001pc	Hliníkové sieťky na okná	m2	30,269	15,81		478,55
265	K	767832100	Montáž rebríkov do muríva	m	9,080	0,31	9,04	84,90
266	K	767834102	Montáž ochranného koša rebríka zváraním	m	7,160	0,31	4,70	35,87
267	M	5534686pc	Oceľový požiarň rebrík v. 9,08m s ochranným košom, uzamykateľný, vrátane náterov	kus	1,000	417,85		417,85
268	K	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	kg	89,500	0,20	1,32	136,04
269	M	5530010pc	Oceľové stĺpy s kotviacimi platňami	kg	89,500	13,85		1 239,58
270	M	553362640	Tyč závitová pozinkovaná M16 x 150 mm	kus	8,000	15,03		120,24
271	K	7679961pc	Montáž doplnk.konštrukcií, stojany na bicykle, kotv. chem. kotvami	kus	3,000	0,00	14,29	42,87
272	M	5530A1235	Oceľový cyklostojan - U profil s antikor. úpravou	kus	3,000	156,27		468,81
273	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	833,359	0,00	0,70	582,85
D D16			775 - Podlahy vlysové a parketové					1 511,52
274	K	775419123	Montáž podlahovej lišty obvodovej laminovanej lepením	m	221,606	0,00	1,47	325,76
275	M	614200100	Lišta soklová k vinyl. podlahe s prísluš.	m	232,686	5,02		1 168,08
276	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	%	26,487	0,00	0,67	17,68
D D17			776 - Podlahy povlakové					16 560,80
277	K	776210300	Lepenie podlahovín gumených na schod. hrany	m	36,800	0,00	7,97	293,30
278	M	284102250	Ochranná gumová L lišta na hrany schodov	m	38,640	4,16		160,74
279	K	776221122	Lepenie polahovín z pásov vinylových na schod. stupnice točivé	m	36,800	0,00	7,97	293,30
280	K	776551000	Lepenie povlakových podláh z pásov vinylových	m2	591,210	2,00	5,64	4 516,84
281	M	2841B0501	Krytina podlahová vinylová záťažová hr.2 mm s protišmyk. úpravou	m2	614,343	12,51		7 685,43
282	K	7765911pc	Lepenie vinyl. obkladu stien	m2	129,333	0,00	11,79	1 524,84
283	M	2841B0512	Vinylový obklad stien	m2	131,920	15,37		2 027,61
284	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	263,963	0,00	0,22	58,74
D D18			784 - Maľby					2 344,45
285	K	784448090	Maľba 1 far. dvojnás. stien a stropov miest. do3,8m /umývateľná do v. 2m/	m2	1 303,325	0,00	1,68	2 189,59
286	K	24000pc01	VZT - nútené vetranie - potrubie SPIRO d 100 /vedené v podhlade/	m	5,000	0,00	15,36	76,80
287	K	24000pc02	Plastová vetracia mriežka so sieťkou na SPIRO potrubie d 100	kus	1,000	0,00	15,25	15,25
288	K	24000pc03	Ventilátor	kus	1,000	0,00	62,81	62,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt:
SO 01 - Pavilon D
Časť:
2 - Zdravotechnika

JKSO:
Miesto: Sobrance

Objednávateľ:
mesto Sobrance

Zhotoviteľ:
L&M Gold s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:
L&M Gold s. r. o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 11. 4. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Materiál			586,68
Montáž			26 798,03
Cena bez DPH			27 384,71
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	27 384,71	20,00%	5 476,94
Cena s DPH	v EUR		32 861,65

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt: SO 01 - Pavilon D
Časť: 2 - Zdravotechnika

Miesto: Sobrance
Objednávateľ: mesto Sobrance
Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.

Dátum: 11. 4. 2024
Projektant:
Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	586,68	26 798,03	27 384,71
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ	0,00	941,73	941,73
D1 -	0,00	0,00	0,00
721 - VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA	333,50	5 117,42	5 450,92
D1 -	0,00	0,00	0,00
722 - VNÚTORNÝ VODOVOD	253,18	11 901,74	12 154,92
D1 -	0,00	0,00	0,00
725 - ZARIAĐOVACIE PREDMETY	0,00	8 837,14	8 837,14

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance

Objekt: SO 01 - Pavilon D

Časť: 2 - Zdravotechnika

Miesto: Sobrance

Objednávateľ: mesto Sobrance

Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.

Dátum: 11. 4. 2024

Projektant:

Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 27 384,71

D 713		IZOLÁCIE TEPELNÉ						941,73
1	K	PC	Montáž trubác z PE do hr.10 mm, do priemeru 38 mm	m	137,000	0,00	1,05	143,85
2	K	PC.1	Návleková izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 18 mm	m	65,000	0,00	1,35	87,75
3	K	PC.2	Návleková izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 22 mm	m	9,000	0,00	1,47	13,23
4	K	PC.3	Návleková izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 26 mm	m	50,000	0,00	1,53	76,50
5	K	PC.4	Návleková izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 38 mm	m	13,000	0,00	1,61	20,93
6	K	PC.5	Montáž trubác z PE do hr.10 mm, do priemeru 39-70 mm	m	15,000	0,00	1,70	25,50
7	K	PC.6	Návleková izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 42 mm	m	15,000	0,00	1,82	27,30
8	K	PC.7	Montáž trubác z PE do hr.20 mm, do priemeru 38 mm	m	165,000	0,00	1,61	265,65
9	K	PC.8	Návleková izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 18 mm	m	64,000	0,00	1,68	107,52
10	K	PC.9	Návleková izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 22 mm	m	42,000	0,00	1,74	73,08
11	K	PC.10	Návleková izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 26 mm	m	32,000	0,00	1,83	58,56
12	K	PC.11	Návleková izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 32 mm	m	27,000	0,00	1,55	41,85
13	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch do výšky 12,0 m	%	0,014	0,00	0,89	0,01

D D1 0,00

D 721		VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA						5 450,92
14	K	PC.12	D+M Potrubie z PP rúr odhlučnených DN 100	m	58,000	0,00	9,04	524,32
15	K	PC.13	D+M Potrubie z PP rúr odhlučnených DN 40	m	14,000	0,00	6,14	85,96
16	K	PC.14	D+M Potrubie z PP rúr odhlučnených DN 50	m	15,000	0,00	6,77	101,55
17	K	PC.15	D+M Potrubie z PP rúr odhlučnených DN 75	m	20,000	0,00	7,55	151,00
18	K	721171109	Potrubie z PVC -U rúr odpadové hrdlové D 110x2,2	m	20,000	6,35	9,72	321,40
19	K	721171110	Potrubie z PVC -U rúr odpadové hrdlové D 140x2,8	m	76,000	0,00	18,21	1 383,96
20	K	721171112	Potrubie z PVC - U rúr odpadové hrdlové D 160x3,9	m	23,000	8,85	11,42	466,21
21	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	kus	16,000	0,00	2,35	37,60
22	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	kus	6,000	0,00	2,61	15,66
23	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	kus	13,000	0,00	3,86	50,18
24	K	PC.16	D+M Strešný vtok vyhrievaný HL 62.1 DN 100	kus	5,000	0,00	105,53	527,65
25	K	PC.17	D+M Strešný vtok vyhrievaný HL 62.1 DN 100 pre zelené strechy	kus	2,000	0,00	155,24	310,48
26	K	PC.18	D+M Ventilačné hlavice plastové DN 100	kus	3,000	0,00	62,72	188,16
27	K	PC.19	D+M Podlahová vpusť HL 310 NPR DN 75/100 so suchou klapkou	kus	2,000	0,00	55,41	110,82
28	K	PC.20	D+M Podomietková záp. uzávierka s rohovým ventilom HL 405	kus	1,000	0,00	47,99	47,99
29	K	PC.21	D+M Automatický privzdušňovací ventil HL 900	kus	3,000	0,00	42,91	128,73
30	K	PC.22	D+M Manuálny odlučovač tukov MINI ST24	kpl	2,000	0,00	415,96	831,92
31	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	203,000	0,01	0,71	146,16
32	K	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 150-200	m	23,000	0,04	0,88	21,16
33	K	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch do výšky 12,0 m	%	0,011	0,00	0,70	0,01

D D1 0,00

D 722		VNÚTORNÝ VODOVOD						12 154,92
34	K	PC.23	D+M Potrubie z viacvrstvových plasthliníkových rúr Rehau DN 15	m	129,000	0,00	26,74	3 449,46
35	K	PC.24	D+M Potrubie z viacvrstvových plasthliníkových rúr Rehau DN 20	m	51,000	0,00	28,48	1 452,48
36	K	PC.25	D+M Potrubie z viacvrstvových plasthliníkových rúr Rehau DN 25	m	60,000	0,00	32,98	1 978,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	PC.26	D+M Potrubie z viacvrstvových plasthliníkových rúr Rehau DN 32	m	40,000	0,00	38,49	1 539,60
38	K	PC.27	D+M Potrubie z viacvrstvových plasthliníkových rúr Rehau DN 40	m	15,000	0,00	46,19	692,85
39	K	722130213	Potrubie z ocelových rúr pozink. závitových DN 25	m	22,000	7,13	8,38	341,22
40	K	PC.28	D+M Potrubie z HDPE 100 SDR 17 PN 10 DN 40	m	5,000	0,00	5,70	28,50
41	K	PC.29	Predizolované potrubie Rehau INSUPLEX DUO SDR 74 40+25125	m	20,000	0,00	42,16	843,20
42	K	722190401	Vyvedenie výpustiek DN 15	kus	38,000	0,00	6,83	259,54
43	K	722220111	Nástenky pre výtokový ventil G1/2	kus	26,000	0,31	3,02	86,58
44	K	722220121	Nástenky pre batériu G1/2	pár	6,000	0,46	6,04	39,00
45	K	722231023	Armat. závitové s dvoma závitmi priame Ke 125T G1	kus	2,000	0,00	5,71	11,42
46	K	722231025	Armat. závitové s dvoma závitmi priame Ke 125T G6/4	kus	3,000	0,00	40,77	122,31
47	K	722231041	Armat. závitové s dvoma závitmi posúvače VE 3040 G1/2	kus	1,000	0,00	47,97	47,97
48	K	722231041	Armat. závitové s dvoma závitmi posúvače VE 3040 G1/2	kus	2,000	0,00	47,97	95,94
49	K	722231042	Armat. závitové s dvoma závitmi posúvače VE 3040 G3/4	kus	1,000	0,00	50,33	50,33
50	K	722231043	Armat. závitové s dvoma závitmi posúvače VE 3040 G1	kus	2,000	0,00	38,93	77,86
51	K	722231044	Armat. závitové s dvoma závitmi posúvače VE 3040 G5/4	kus	2,000	0,00	45,18	90,36
52	K	PC.30	D+M Oddelovač systémov BA DN 25	kus	1,000	0,00	42,89	42,89
53	K	PC.31	D+M Nástenný hydrant s tvarovo stálou hadicou dl.=30,0 m	kus	1,000	0,00	98,05	98,05
54	K	PC.32	Vsadenie odbočky do ocelového potrubia DN 20	kus	1,000	0,00	13,91	13,91
55	K	PC.33	Vsadenie odbočky do ocelového potrubia DN 32	kus	1,000	0,00	16,31	16,31
56	K	722290226	Tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového DN 50	m	342,000	0,22	1,10	451,44
57	K	722290234	Preplach a dezinfekcia potrubia do DN 80	m	342,000	0,03	0,92	324,90
58	K	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky 12,0m	%	0,007	0,00	0,48	0,00

D D1

0,00

D 725

ZARIAĎOVACIE PREDMETY

8 837,14

59	K	PC.34	Závesný záchod	ks	2,000	0,00	98,12	196,24
60	K	PC.35	Montáž závesného záchodu	ks	2,000	0,00	16,31	32,62
61	K	PC.36	Závesný záchod pre imobilných	ks	1,000	0,00	85,31	85,31
62	K	PC.37	Montáž závesného záchodu pre imobilných	ks	1,000	0,00	21,73	21,73
63	K	PC.38	Montážny panel pre závesné záchody	ks	2,000	0,00	253,46	506,92
64	K	PC.39	Montáž montážneho panelu pre závesné záchody	ks	2,000	0,00	49,69	99,38
65	K	PC.40	Montážny panel pre závesné záchody bezbariérová	ks	1,000	0,00	7,01	7,01
66	K	PC.41	Montáž montážneho panelu pre závesné záchody - bezbariérová	ks	1,000	0,00	317,64	317,64
67	K	PC.42	JIKA Baby - detský záchod voľne stojací - s vodorovným odpadom	ks	7,000	0,00	98,05	686,35
68	K	PC.43	JIKA Baby - detský záchod voľne stojací - so zvislým odpadom	ks	3,000	0,00	104,89	314,67
69	K	PC.44	Montáž voľne stojacieho záchodu	ks	10,000	0,00	16,30	163,00
70	K	PC.45	Podomietkový systém - JIKA basic tank	ks	10,000	0,00	155,91	1 559,10
71	K	PC.46	Montáž podomietkového systému	ks	10,000	0,00	34,42	344,20
72	K	PC.47	Tlačítka k podomietkovému systému	ks	13,000	0,00	35,84	465,92
73	K	PC.48	Montáž tlačítka pre podomietkové systémy	ks	13,000	0,00	7,01	91,13
74	K	PC.49	Sedátko k závesnému záchodu	ks	3,000	0,00	29,03	87,09
75	K	PC.50	Sedátko k detskému záchodu	ks	10,000	0,00	36,86	368,60
76	K	PC.51	Montáž sedátka záchodového	ks	13,000	0,00	4,76	61,88
77	K	PC.52	Umyvadlo detské JIKA š. 500x 410 mm	ks	10,000	0,00	77,28	772,80
78	K	PC.53	Umývadlo JIKA Lýra plus 600x490 mm	ks	4,000	0,00	83,79	335,16
79	K	PC.54	Montáž umývadla	ks	4,000	0,00	15,36	61,44
80	K	PC.55	Umývadlo pre imobilných	ks	1,000	0,00	70,58	70,58
81	K	PC.56	Montáž umývadla pre imobilných	ks	1,000	0,00	15,36	15,36
82	K	PC.57	Sprchová vanička 800x700 mm	ks	2,000	0,00	106,81	213,62
83	K	PC.58	Montáž sprchovej vaničky	ks	2,000	0,00	21,78	43,56
84	K	PC.59	Výlevka	ks	2,000	0,00	87,09	174,18
85	K	PC.60	Montáž výlevky	ks	2,000	0,00	11,79	23,58
86	K	PC.61	D+M Madlo toaletné 900mm, priestorové	ks	2,000	0,00	62,72	125,44
87	K	PC.62	Umývadlový sifón	ks	15,000	0,00	21,69	325,35
88	K	PC.63	Drezový sifón jednodielny	ks	2,000	0,00	18,87	37,74
89	K	PC.64	Drezový sifón dvojdielny	ks	1,000	0,00	20,63	20,63
90	K	PC.65	Montáž sifónu	ks	3,000	0,00	4,44	13,32
91	K	PC.66	Ventil rohový 1/2"	ks	26,000	0,00	6,28	163,28
92	K	PC.67	Montáž rohového ventilu 1/2"	ks	26,000	0,00	3,48	90,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	PC.68	Výtokový ventil stojánkový	ks	10,000	0,00	4,57	45,70
94	K	PC.69	Montáž výtokového ventilu	ks	10,000	0,00	2,68	26,80
95	K	PC.70	Batérie umývadlové stojánkové, pákové	ks	5,000	0,00	62,72	313,60
96	K	PC.71	Batérie drezové stojánkové, pákové	ks	3,000	0,00	47,99	143,97
97	K	PC.72	Montáž batérií stojánkových	ks	8,000	0,00	5,07	40,56
98	K	PC.73	Batérie drezové nástenné, pákové	ks	2,000	0,00	49,12	98,24
99	K	PC.74	Batérie sprchové nástenné, pákové	ks	2,000	0,00	61,89	123,78
100	K	PC.75	Montáž batérií nástenných	ks	4,000	0,00	7,15	28,60
101	K	PC.76	Termostatický zmiešavací ventil DN 25	ks	2,000	0,00	57,01	114,02
102	K	PC.77	Montáž termostatického ventilu	ks	2,000	0,00	3,10	6,20
103	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenia v objektoch výšky 12,0 m	%	0,004	0,00	88,79	0,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt:
SO 01 - Pavilon D
Časť:
3 - Vykurovanie

JKSO:
Miesto: Sobrance

Objednávateľ:
mesto Sobrance

Zhotoviteľ:
L&M Gold s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:
L&M Gold s. r. o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 11. 4. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Materiál			14 278,40
Montáž			2 729,31
Cena bez DPH			17 007,71
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 007,71	20,00%	3 401,54
Cena s DPH	v EUR		20 409,25

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt: SO 01 - Pavilon D
Časť: 3 - Vykurovanie

Miesto: Sobrance
Objednávateľ: mesto Sobrance
Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.

Dátum: 11. 4. 2024
Projektant:
Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	14 278,40	2 729,31	17 007,71
PSV - Práce a dodávky PSV	14 278,40	2 729,31	17 007,71
713 - Izolácie tepelné	58,52	64,98	123,50
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	83,26	32,38	115,64
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	1 383,31	214,95	1 598,26
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	12 753,31	2 417,00	15 170,31

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance

Objekt:

SO 01 - Pavilon D

Cast:

3 - Vykurovanie

Miesto:

Sobrance

Dátum:

11. 4. 2024

Objednávateľ:

mesto Sobrance

Projektant:

Zhotovitel':

L&M Gold s. r. o.

Spracovateľ:

L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 007,71

D PSV

Práce a dodávky PSV

17 007,71

D 713

Izolácie tepelné

123,50

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	8,000	0,39	2,34	21,84
2	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	8,000	1,54		12,32
3	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	17,000	0,39	2,63	51,34
4	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	10,000	1,79		17,90
5	M	283310005200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	7,000	2,65		18,55
6	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,877	0,00	0,83	1,55

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

115.64

7	K	731291080.S	Montáž rýchломontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	1,000	28,24	20,11	48,35
8	M	7736601160	DNA HSM32/7.5	sada	1,000	55,02		55,02
9	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	5,849	0,00	2,10	12,27

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

1 598,26

10	K	733167124	Montáž plasthliníkového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 32x4,4	m	8,000	2,34	3,90	49,92
11	M	286130003300	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 32x4,4 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	8,000	4,86		38,88
12	M	286220042700	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 32 mm , materiál: PPSU, REHAU	ks	2,000	7,22		14,44
13	M	286220045500	Násuvná objímka RAUTITAN PX D 32 mm, materiál: PVDF, REHAU	ks	12,000	2,14		25,68
14	K	733167127	Montáž plasthliníkového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 40x5,5	m	10,000	3,71	4,19	79,00
15	M	286130003500	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 40x5,5 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	10,000	7,59		75,90
16	M	286220042800	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 40 mm , materiál: PPSU, REHAU	ks	2,000	14,18		28,36
17	M	286220045600	Násuvná objímka RAUTITAN PX D 40 mm, materiál: PVDF, REHAU	ks	18,000	3,47		62,46
18	K	733167130	Montáž plasthliníkového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 50x6,9	m	7,000	7,63	4,49	84,84
19	M	198730040100	Spojka RAUTITAN RX+ d 50 - 50 mm, obojstranne rovnaká, červený bronz, REHAU	ks	1,000	27,92		27,92
20	M	286130003600	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 50x6,9 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	7,000	13,74		96,18
21	M	197730094500	Násuvná objímka RAUTITAN MX 50 na vytváranie trvalo tesnej spojovacej techniky, mosadz, REHAU	ks	16,000	7,39		118,24
22	K	733167148	Montáž plasthliníkovej spojky RAUTITAN lisovaním D 40	ks	2,000	3,47	3,16	13,26
23	M	286220043300	Spojka redukovaná RAUTITAN PX D 40-32 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	2,000	14,18		28,36
24	K	733167166	Montáž plasthliníkového prechodu RAUTITAN lisovaním D 32	ks	2,000	2,14	2,99	10,26
25	M	198730021800	Prechod s vnútorným závitom RAUTITAN RX+, 32-Rp 3/4, červený bronz, REHAU	ks	2,000	11,39		22,78
26	K	733167169	Montáž plasthliníkového prechodu RAUTITAN lisovaním D 40	ks	2,000	3,47	3,16	13,26
27	M	198730020800	Prechod s vonkajším závitom RAUTITAN RX+ 40 - R 1 1/4, červený bronz, REHAU	ks	2,000	17,62		35,24
28	K	733167172	Montáž plasthliníkového prechodu RAUTITAN lisovaním D 50	ks	2,000	7,39	3,32	21,42
29	M	198730020900	Prechod s vonkajším závitom RAUTITAN RX+ 50x6,9 mm - R 1 1/4, červený bronz, REHAU	ks	2,000	26,79		53,58
30	K	733167187	Montáž plasthliníkového kolena RAUTITAN lisovaním D 32	ks	6,000	2,14	2,99	30,78
31	M	286220007100	Koleno 90° RAUTITAN PX s centrovacími záložkami D 32 mm. materiál: PPSU, REHAU	ks	6,000	10,49		62,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	733167190	Montáž plastlinikového kolena RAUTITAN lisovaním D 40	ks	4,000	3,47	3,16	26,52
33	M	286220007200	Koleno 90° RAUTITAN PX s centrovacími zážkami D 40 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	4,000	17,52		70,08
34	K	733167193	Montáž plastlinikového kolena RAUTITAN lisovaním D 50	ks	8,000	7,39	3,32	85,68
35	M	197730010800	Koleno RAUTITAN RX+ 90°, 50-50 na inštaláciu pitnej vody a vykurovania, materiál: mosadz, REHAU	ks	8,000	41,04		328,32
36	K	733167209	Montáž plastlinikového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 40	ks	2,000	3,47	3,16	13,26
37	M	286220019900	T-Kus RAUTITAN PX D 40 mm, odbočka a prietok rovnaké, materiál: PPSU, REHAU	ks	2,000	29,50		59,00
38	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	24,378	0,00	0,89	21,70

D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá						15 170,31
39	K	735311206.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, s kročajovou izoláciou hr. 30 mm, potrubie 17x2,0 rozteč 150 mm	m2	39,000	21,19	4,52	1 002,69
40	K	735311209.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, s kročajovou izoláciou hr. 30 mm, potrubie 17x2,0 rozteč 200 mm	m2	480,000	19,35	4,06	11 236,80
41	K	735311560.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 7 cestný	ks	1,000	0,41	8,77	9,18
42	M	484650035900.S	Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele, šxvxhľ 446x341x89 mm, 7 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ	ks	1,000	203,02		203,02
43	M	551240012000.S	Set guľových kohútov 1" (2 ks rohové 90°) na pripojenie k rozdeľovaču	ks	1,000	27,73		27,73
44	K	735311590.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 10 cestný	ks	1,000	0,41	9,25	9,66
45	M	484650036200.S	Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele, šxvxhľ 596x341x89 mm, 10 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ	ks	1,000	267,29		267,29
46	M	551240011900.S	Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	ks	1,000	21,97		21,97
47	K	735311620.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 12 cestný	ks	1,000	0,41	9,49	9,90
48	M	484650036400.S	Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele, šxvxhľ 696x341x89 mm, 12 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ	ks	1,000	307,39		307,39
49	M	551240012000.S	Set guľových kohútov 1" (2 ks rohové 90°) na pripojenie k rozdeľovaču	ks	1,000	27,73		27,73
50	K	735311760.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 5-8 okruhov	ks	1,000	0,00	9,98	9,98
51	M	484650041700.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku, 5 - 8 okruhov, šxvxhľ 750x715-895x110-150 mm, oceľový plech	ks	1,000	92,24		92,24
52	K	735311770.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 9-12 okruhov	ks	2,000	0,00	10,64	21,28
53	M	484650041800.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku, 9 - 12 okruhov, šxvxhľ 950x715-895x110-150 mm, oceľový plech	ks	2,000	101,27		202,54
54	M	197730058100	Pripojovací skrutkový spoj so svorným krúžkom d 17x2,0 mm - G 3/4" na pripojenie rúrok RAUTHERM S na rozdeľovač vykurovacieho vedenia, materiál: mosadz, REHAU	ks	58,000	2,97		172,26
55	M	286220053500	Dilatačný profil samolepiaci, hr. 10 mm, dĺžka 1200 mm na vytvorenie trvale elastických škár vo vykurovacej mazanine a na ohraničenie polí mazaniny, REHAU	m	100,000	6,59		659,00
56	M	283320004700	Profilovaná PE okrajová izolačná páska REHAU hr. 8 mm, v. 150 mm, so samolepiacou páskou	m	400,000	0,61		244,00
57	M	11374271050	REHAU ochranná rúrka DN 19, čierna, pre rúrku 16/17, kotúč 50m, REHAU	m	150,000	2,75		412,50
58	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	229,182	0,00	1,02	233,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt:
SO 01 - Pavilon D
Časť:
4 - Rekuperacia

JKSO:
Miesto: Sobrance

Objednávateľ:
mesto Sobrance

Zhotoviteľ:
L&M Gold s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:
L&M Gold s. r. o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 11. 4. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Materiál			12 800,58
Montáž			1 609,21
Cena bez DPH			14 409,79
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 409,79	20,00%	2 881,96
Cena s DPH	v EUR		17 291,75

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt: SO 01 - Pavilon D
Časť:

4 - Rekuperacia

Miesto: Sobrance
Objednávateľ: mesto Sobrance
Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.

Dátum: 11. 4. 2024
Projektant:
Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	12 800,58	1 609,21	14 409,79
PSV - Práce a dodávky PSV	12 800,58	1 609,21	14 409,79
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	12 800,58	1 609,21	14 409,79

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance

Objekt:

SO 01 - Pavilon D

Cast:

4 - Rekuperacja

Miesto:

Sobrance

Dátum:

11. 4. 2024

Objednávateľ:

mesto Sobrance

Projektant:

Zhotovitel':

L&M Gold s. r. o.

Spracovateľ:

L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 409.79

D PSV

Práce a dodávky PSV

14 409,79

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

14 409,79

1	K	1	Montáž regulácie rekuperačnej jednotky		2,000	0,00	62,72	125,44
2	M	0020260919	Regulácia sensoCOMFORT VRC720	ks	2,000	196,81		393,62
3	M	0020235465	VR 32 B	ks	2,000	84,49		168,98
4	M	0020184869	Snímač kvality vzduchu VAZ CO2/1	ks	2,000	253,40		506,80
5	K	7690211000.S	Montáž flexibilného potrubia do DN 100	kpl	1,000	0,00	108,09	108,09
6	M	0020180824	Flexibilné potrubie 75/62 mm, 40 m	ks	17,000	2,68		45,56
7	M	0020180883	Adaptér na pripojenie na rozdeľovač 75/62 mm - priamy	ks	20,000	1,61		32,20
8	M	0020176829	Adaptér na pripojenie na rozdeľovač 75/62 mm - 90°	ks	41,000	1,89		77,49
9	M	0020176831	Spojka potrubia 75/62 mm	ks	10,000	3,17		31,70
10	K	7690212000.S	Montáž EPP potrubia 210/180	kpl	1,000	0,00	292,49	292,49
11	M	0020210945	EPP potrubie 210/180 mm (1000 mm)	ks	40,000	43,22		1 728,80
12	M	0020210946	EPP potrubie 210/180 mm (500 mm)	ks	6,000	26,80		160,80
13	M	0020210949	EPP Koleno 90° (2x45°) 210/180 mm	ks	14,000	25,23		353,22
14	M	0020212528	Spojka 210/180 mm	ks	30,000	26,08		782,40
15	M	0020050360	Koncový kus nad strechu čierny 1000 mm pre EPP 210/180 mm	ks	4,000	17,47		69,88
16	M	0010024163	Prechodka rovnou strechou	ks	4,000	37,49		149,96
17	K	7690213000.S	Montáž rozdeľovača	kpl	4,000	0,00	49,94	199,76
18	M	0020176828	Rozdeľovač, 17 vývodový	ks	4,000	287,47		1 149,88
19	M	0020050294	Univerzálny pripojovací adaptér EPP pre viacnásobné rozdeľovače vzduchu	ks	4,000	35,74		142,96
20	M	0020231957	Fixacne pasky (100 ks)	ks	4,000	15,90		63,60
21	K	769025066.S	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemeru 160-250 mm	ks	4,000	0,00	9,70	38,80
22	M	0020231942	Tlmič hluku flexibilný 180 mm (1,0 m)	ks	4,000	219,49		877,96
23	K	769031192.S	Montáž výustky na kruhové potrubie prierezu 0.012-0.030 m2	ks	35,000	0,00	4,47	156,45
24	M	0020197693	Dizajnová výustka, biela	ks	35,000	15,36		537,60
25	K	769031195.S	Montáž výustky na kruhové potrubie prierezu 0.032-0.050 m2	ks	35,000	0,00	4,92	172,20
26	M	0020176832	Koncový kus 2x75/62 mm na DN 125	ks	35,000	6,15		215,25
27	K	769052015.S	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok do 480 m3/h	ks	2,000	0,00	141,63	283,26
28	M	0010016045	recoVAIR VAR 360/4 Region East	ks	2,000	2 536,22		5 072,44
29	M	0020180799	Elektrický doohrev pre 360/4, 0020167077	ks	2,000	100,87		201,74
30	M	0020180807	Štandardný sifón na kondenzát recoVAIR/4	ks	2,000	18,87		37,74
31	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	215,302	0,00	1,08	232,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt:
SO 01 - Pavilon D
Časť:
5 - Elektroinstalacia a bleskozvod

JKSO:
Miesto: Sobrance

Objednávateľ:
mesto Sobrance

Zhotoviteľ:
L&M Gold s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:
L&M Gold s. r. o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 11. 4. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Materiál			16 682,13
Montáž			12 833,51
Cena bez DPH			29 515,64
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	29 515,64	20,00%	5 903,13
Cena s DPH	v EUR		35 418,77

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt: SO 01 - Pavilon D
Časť: 5 - Elektroinstalacia a bleskozvod

Miesto: Sobrance
Objednávateľ: mesto Sobrance
Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.
Dátum: 11. 4. 2024
Projektant:
Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	16 682,13	12 833,51	29 515,64
D1 - PRÁCE A DODÁVKY M	16 682,13	12 833,51	29 515,64
D2 - 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice	1 904,29	1 046,98	2 951,27
D3 - Vonkajšie vedenie NN	0,00	3 843,42	3 843,42
D4 - Ukončenie vodičov - súbory pre káble	0,00	437,40	437,40
D5 - Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo	678,13	316,09	994,22
D6 - Ovládacie, návestné a signálne prístroje	25,23	4,44	29,67
D7 - Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork.	2 891,75	349,70	3 241,45
D8 - Svietidlá a osvetľovacie zariadenia	4 943,10	986,70	5 929,80
D9 - Vedenia uzemňovacie	2 726,53	850,58	3 577,11
D10 - Vodiče, šnúry a káble medené	3 481,10	2 645,00	6 126,10
D11 - PPV a HZS	32,00	2 353,20	2 385,20

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt: SO 01 - Pavilon D
Časť: 5 - Elektroinstalacia a bleskozvod

Miesto: Sobrance
Objednávateľ: mesto Sobrance
Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.
Dátum: 11. 4. 2024
Projektant:
Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 29 515,64

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M 29 515,64

D D2 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice 2 951,27

1	K	210010002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	m	400,000	0,00	0,99	396,00
2	M	345650I502	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083270 : FXP Turbo® 20, sivá	m	400,000	1,68		672,00
3	M	345659I102	Príchytka PVC (klip) s čelustami 043325 : SCLX 20, bezhalogénová, svetlosivá	kus	400,000	0,42		168,00
4	K	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	400,000	0,00	1,05	420,00
5	M	345650I493	Rúrka el-inšt PVC ohybná 084058 : FXP Turbo® 25, čierna	m	400,000	1,75		700,00
6	M	345659I104	Príchytka PVC (klip) s čelustami 043327 : SCLX 25, bezhalogénová, svetlosivá	kus	400,000	0,42		168,00
7	K	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	81,000	0,00	1,18	95,58
8	M	345600K005	Krabica KP prístrojová 1-nás : KPR 68 KA [D71x66] vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	37,000	0,77		28,49
9	M	345600K015	Krabica KU univerzálna 1-nás : KU 68-1901 KA [D73x43] vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	44,000	0,85		37,40
10	K	211010001P	Montáž protipožiarna skrutkovej kotvy	kus	132,000	0,00	0,62	81,84
11	M	345958O502	Protipožiarna samorezná skrutková kotva 3498108 : MMS-plus 6X50, systém Torx, hlava Panhead, pre D5mm, galv. zink. (G)	kus	40,000	0,71		28,40
12	M	345958O504	Protipožiarna samorezná skrutková kotva 3498261 : MMS-plus 7.5X50, systém Torx, hlava Panhead, pre D6mm, galv. zink. (G)	kus	92,000	0,84		77,28
13	K	211010010	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvŕtanie diery D 8mm, do betónu, železobetónu, tvrdého kameňa	kus	412,000	0,00	0,13	53,56
14	M	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4+5/>45mm)	kus	412,000	0,06		24,72

D D3 Vonkajšie vedenie NN 3 843,42

15	K	210040711	Vysekание otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	kus	81,000	0,00	2,04	165,24
16	K	210040721P	Vysekание otvoru pre poiskkovú skriňu 3x25A, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	kus	1,000	0,00	1,68	1,68
17	K	210040736	Vyrežanie rýh frézovaním, v betónovom murive hl.2 cm š.4 cm	m	2 850,000	0,00	1,29	3 676,50

D D4 Ukončenie vodičov - súbory pre káble 437,40

18	K	210100017	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozváždači, zapojenie 4-6 mm2	kus	91,000	0,00	3,90	354,90
19	K	210100145	Ukončenie celoplastových káblov v rozváždači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2	kus	30,000	0,00	2,75	82,50

D D5 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo 994,22

20	K	210110021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.1	kus	1,000	0,00	4,23	4,23
21	M	345350L102.1	Spínač rad.1, IP55, zapustený, s krytom, bez rámika, sivý	kus	1,000	5,70		5,70
22	K	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	12,000	0,00	1,89	22,68
23	M	345300L16101	Spínač rad.1 s krytom, bez rámika, biely	kus	12,000	5,92		71,04
24	M	345531L00101	Rámik 1-násobný biely	kus	12,000	0,98		11,76
25	K	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	11,000	0,00	2,49	27,39
26	M	345313L16101	Prepínač rad.5 s krytom, bez rámika, biely	kus	11,000	4,76		52,36
27	M	345531L001	Rámik 1-násobný , biely	kus	11,000	1,05		11,55
28	K	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	10,000	0,00	2,17	21,70
29	M	345324L16101	Prepínač rad.6 s krytom, bez rámika, biely	kus	10,000	6,15		61,50
30	M	345531L00101..	Rámik 1-násobný biely	kus	10,000	1,28		12,80
31	K	210110071	Montáž, snímač pohybu, zapustený stenový, nastavenie ovládania osvetlenia, IP20	kus	3,000	0,00	6,15	18,45
32	M	345443L174.1	Detektor pohybu, biely	kus	3,000	25,08		75,24
33	K	210110126	Montáž, žalúziový spínač, tlačidlové elektronické ovládanie, zapustený, IP20	kus	4,000	0,00	7,15	28,60
34	M	345461L171.1	Tlačidlo ovládania žalúzií, pre elektronické ovládanie, s krytom, bez rámika, biele	kus	4,000	16,30		65,20
35	M	345531L001...	Rámik 1-násobný , biely	kus	4,000	1,89		7,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	6,000	0,00	3,52	21,12
37	M	345400L16101	Zásuvka 1-nás. bez rámy (bez oc) biela	kus	6,000	5,59		33,54
38	M	345531L00101	Rámik 1-násobný biely	kus	6,000	0,98		5,88
39	K	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	38,000	0,00	4,21	159,98
40	M	345411L261.1	Zásuvka 2-nás., natočená (30°) kompletná (oc) biela	kus	38,000	6,56		249,28
41	K	210111031	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	2,000	0,00	5,97	11,94
42	M	345420L102.1	Zásuvka 1-nás. IP55, zapustená, bez rámy (BS) s viečkom (oc) sivá	kus	2,000	7,36		14,72
D D6			Ovládacie, návěstné a signálne prístroje					29,67
43	K	210140431	Montáž a zapojenie kompletných skriniek s 1-tlač ovládačom	kus	1,000	0,00	4,44	4,44
44	M	3581360C03.1	Skrinka Ex plastová, núdzové červené STOP hrbové tlačidlo, čierna [80x146x70]mm (1V+1V)	kus	1,000	25,23		25,23
45	K	Pol6	210 14 Ovládacie, návěstné a signálne prístroje spolu:		0,000	0,00	0,00	0,00
D D7			Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork.					3 241,45
46	K	210190002	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	1,000	0,00	222,54	222,54
47	M	357000A045.1	.Rozvádzač RH	kus	1,000	2 891,75		2 891,75
48	K	210190007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	kus	1,000	0,00	127,16	127,16
D D8			Svietidlá a osvetľovacie zariadenia					5 929,80
49	K	210200617P	Montáž svietidiel	kus	115,000	0,00	8,58	986,70
50	M	348000A401.1	Svietidlo ozn. A1	kus	12,000	36,23		434,76
51	M	348000A401.10	Svietidlo ozn. H	kus	8,000	28,75		230,00
52	M	348000A401.11	Svietidlo núdzové N	kus	11,000	24,78		272,58
53	M	348000A401.12	Svietidlo núdzové ozn. NH	kus	1,000	34,45		34,45
54	M	348000A401.2	Svietidlo ozn. A2	kus	12,000	44,28		531,36
55	M	348000A401.3	Svietidlo ozn. A3	kus	6,000	49,67		298,02
56	M	348000A401.4	Svietidlo ozn. A	kus	15,000	61,83		927,45
57	M	348000A401.5	Svietidlo ozn. B1	kus	6,000	52,42		314,52
58	M	348000A401.6	Svietidlo ozn. B2	kus	3,000	46,57		139,71
59	M	348000A401.7	Svietidlo ozn. D	kus	5,000	40,81		204,05
60	M	348000A401.8	Svietidlo ozn. E	kus	34,000	41,46		1 409,64
61	M	348000A401.9	Svietidlo ozn. F	kus	2,000	73,28		146,56
D D9			Vedenia uzemňovacie					3 577,11
62	K	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	m	120,000	0,00	0,84	100,80
63	M	3549000O33	Ploché uzemňovací vodič (St-FT) : 5019345, typ 5052 DIN 30x3,5 - balenie 30m (105mm2)	m	120,000	2,35		282,00
64	M	3549000O36.1	Pevný uzemňovací bod a dvojitý závit 5420022, 205 DG L180 V4A	kus	1,000	3,80		3,80
65	K	210220050	Montáž vývodu uzemnenia, FeZn drôt D10mm s PVC plášťom, spojenie svorkami	m	35,000	0,00	0,71	24,85
66	M	3549000O05	Kruhový bleskozvodný vodič (St-FT) : 5021162, typ RD 10-PVC, potiahnutý čiernym PVC plášťom (78mm2)	m	35,000	1,84		64,40
67	M	3549000S04.1	Príložka 5228123, typ 156 K8-10 ST	kus	20,000	1,91		38,20
68	K	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	120,000	0,00	2,66	319,20
69	M	3549001O70	Kruhový bleskozvodný vodič (AlMgSi) : 5021286, typ RD 8-ALU (50mm2)	m	120,000	2,48		297,60
70	M	3549020O06.1	- adaptér (PP) pre kruhový vodič 5218700, typ 165 MBG 8-10	kus	105,000	1,68		176,40
71	M	3549020O07	- adaptér (PP) pre vodiče : 5218882, typ 165 MBG UH, univerzálny, montáž na podpery 165 MBG	kus	105,000	1,61		169,05
72	M	3549026O11	Podpera vedenia (PA) : 5207460, typ 177 30 M8, držiak vodiča D8-10, vnút. závit M8, mont. výška 30mm, sivá	kus	105,000	2,64		277,20
73	M	3549026O12	Podpera vedenia (PA) : 5207487, typ 177 55 M8, držiak vodiča D8-10, vnút. závit M8, mont. výška 55mm, sivá	kus	10,000	2,73		27,30
74	M	3549041O95	Príchytka univerzálna (St-FT) : 5326303, typ 324 S-FT, pre vodič D8-10 (1x M8 s maticou)	kus	8,000	2,78		22,24
75	K	210220137	Montáž zvodového vodiča s podperami, na omietku, pod izoláciu, AlMgSi D8 s PVC plášťom	m	55,000	0,00	1,34	73,70
76	M	3549001O82	Kruhový bleskozvodný vodič (Al) : 5021332, typ RD 8-PVC, potiahnutý bielym PVC plášťom (50mm2)	m	55,000	1,89		103,95
77	K	210220231	Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 3m, upevnenie, na stojan, podstavec	kus	10,000	0,00	2,04	20,40
78	M	3549034O11	Tyč zachytávacia (Al) zúžená rúrová : 5401980, typ 101 VL1500, vhodná do podstavcov FangFix (D16/10x1500)mm	kus	2,000	18,87		37,74
79	M	3549034O12	Tyč zachytávacia (Al) zúžená rúrová : 5401983, typ 101 VL2000, vhodná do podstavcov FangFix (D16/10x2000)mm	kus	5,000	22,17		110,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	M	3549034O13	Týč zachytávacia (Al) zúžená rúrová : 5401986, typ 101 VL2500, vhodná do podstavcov FangFix (D16/10x2500)mm	kus	3,000	29,24		87,72
81	M	3549035O03	Podstavec zachytávacej tyče, betónový FangFix (16kg) : 5403200, typ F-FIX-16, s ochranou hrany a svorkou (D373mm)	kus	10,000	13,49		134,90
82	M	3549035O07	Podstavec zachytávacej tyče, betónový FangFix (10kg) : 5403117, typ F-FIX-S10, stohovateľný, bez svorky (D289mm)	kus	3,000	14,53		43,59
83	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	172,000	0,00	0,82	141,04
84	M	3549040O69	Svorka diagon. pre armováciu oceľ (St-FT) : 5313015, typ 250 A-FT, spojenie arm. oceľ D6-22 a pás FL50x4 (2x M10x40)	kus	60,000	2,64		158,40
85	M	3549041O03	Svorka skúšobná, rozpojovacia (St-FT) : 5336309, typ 233 8, pre vodič D8-10-FL30	kus	14,000	3,59		50,26
86	M	3549041O90	Svorka pre vyrovnávanie potenciálu (St-FT) : 5311503, typ 249 8-10 ST-OT, bez skrutky, pre vodič D8-10 (pre 1 skrutku M10)	kus	92,000	3,53		324,76
87	M	3549044O82	Svorka spojovacia 2-nás (nerez V2A) : 5304270, typ 5002 N-VA, s prítlačnou opierkou, pre vodič D8-10 (2x skrutka,matica)	kus	6,000	4,01		24,06
88	K	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	45,000	0,00	3,17	142,65
89	M	3549040O62.1	Svorka krížová - pás x pás (FT-FT) : 5314572, typ 256 S6 FT	kus	25,000	3,59		89,75
90	M	3549044O05.1	Svorka Vario - 5311707, typ 249 B ST BP	kus	20,000	1,84		36,80
91	M	3549048O81	- pripojovací diel, lamela (Al) : 5320704, typ 287 (otvory : 1x11 - 5x 4,2 + 2x 6,9)mm	kus	8,000	2,61		20,88
92	K	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	2,000	0,00	4,37	8,74
93	M	3549090O05	Pripojnica potenciálového vyrovnania 5015073 : 1809, s plastovým podstavcom a krytom	kus	2,000	18,85		37,70
94	K	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	6,000	0,00	1,60	9,60
95	M	3549071O02	Číselný štítok pre rozpojovacie miesta (Al) : 3049256, typ 311 N-ALU 8-10, pre vodič D8-10, pás FL30	kus	6,000	1,53		9,18
96	K	210220403	Montáž krabice, revíznych dvierok pre SZ, rozpojovacie svorky, pod omietku	kus	6,000	0,00	1,60	9,60
97	M	3549070O10	Revízne dvierka - pod omietku (St-FS) : 5106133, typ 5800 VZ (180x230)mm, pre skúšobnú svorku	kus	6,000	16,30		97,80

D D10		Vodiče, šnúry a káble medené						6 126,10
98	K	210800546	Montáž, vodič Cu plný drôt, inšalačný, uložený pevne H07V-U, CY 4	m	170,000	0,00	1,46	248,20
99	M	341010M318	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt (CY) : H07V-U 4 GNYE (RE) zel/zltý	m	170,000	2,48		421,60
100	K	210800547	Montáž, vodič Cu plný drôt, inšalačný, uložený pevne H07V-U, CY 6	m	100,000	0,00	1,34	134,00
101	M	341010M325	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt (CY) : H07V-U 6 GNYE (RE) zel/zltý	m	100,000	2,96		296,00
102	K	210800649	Montáž, vodič Cu prepojavací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 25	m	10,000	0,00	1,16	11,60
103	M	341010M446	Kábel 1-žilový Cu750V, lano (CYA) : H07V-K 25 GNYE (RM) zel/zltý	m	10,000	2,96		29,60
104	K	210880301	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 2x1,5-4	m	20,000	0,00	1,26	25,20
105	M	341228E011	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-O 2x1,5 P60-R B2ca-s1,d0,a1	m	20,000	0,98		19,60
106	K	210880305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	1 620,000	0,00	0,84	1 360,80
107	M	341216E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 3x1,5 B2ca-s1,d0,a1	m	1 450,000	0,84		1 218,00
108	M	341220H212	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 3x1,5 PS60 B2ca-s1,d1,a1	m	170,000	0,86		146,20
109	K	210880306	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	m	780,000	0,00	0,84	655,20
110	M	341216E120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 3x2,5 B2ca-s1,d0,a1	m	780,000	0,92		717,60
111	K	210880315	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x1,5	m	250,000	0,00	0,84	210,00
112	M	341216E310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 5x1,5 B2ca-s1,d0,a1	m	250,000	2,53		632,50

D D11		PPV a HZS						2 385,20
113	K	213290150.1	Koordinácia s ostatnými profesiami	hod	30,000	0,00	15,90	477,00
114	K	213290150R	Drobné murárske vysprávky a sádrovanie	hod	50,000	0,00	12,72	636,00
115	M	5854000E04	Sadra biela, balenie 1kg	balenie	50,000	0,64		32,00
116	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	80,000	0,00	9,54	763,20
117	K	213291002	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	hod	30,000	0,00	15,90	477,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt: SO 02 - PREKLÁDKA VODOVODNEJ PRÍPOJKY

JKSO:
Miesto: Sobrance

Objednávateľ:
mesto Sobrance

Zhotoviteľ:
L&M Gold s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:
L&M Gold s. r. o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 11. 4. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Materiál			76,24
Montáž			7 589,06
Cena bez DPH			7 665,30
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 665,30	20,00%	1 533,06
Cena s DPH	v EUR		9 198,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance			
Objekt: SO 02 - PREKLÁDKA VODOVODNEJ PRÍPOJKY			
Miesto:	Sobrance	Dátum:	11. 4. 2024
Objednávateľ:	mesto Sobrance	Projektant:	
Zhotoviteľ:	L&M Gold s. r. o.	Spracovateľ:	L&M Gold s. r. o.
Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	76,24	7 589,06	7 665,30
D1 - PREKLÁDKA VODOVODNEJ PRÍPOJKY	76,24	7 589,06	7 665,30

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance

Objekt:

SO 02 - PREKLÁDKA VODOVODNEJ PRÍPOJKY

Miesto:

Sobrance

Dátum:

11. 4. 2024

Objednávateľ:

mesto Sobrance

Projektant:

Zhotoviteľ:

L&M Gold s. r. o.

Spracovateľ:

L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu7 665,30

D		D1	PREKLÁDKA VODOVODNEJ PRÍPOJKY						7 665,30
1	K	Pol11	Potrúbie z HDPE 100 SDR 17 PN 10 DN 80	m	29,000	0,00	10,59	307,11	
2	K	Pol12	Montáž - potrubie z HDPE 100 SDR 17 PN 10 DN 80	m	29,000	0,00	12,64	366,56	
3	K	Pol13	Výkop zap. jám a zárezov s urovnaním dna v horn. 3 - VŠ	m3	29,180	0,00	9,74	284,21	
4	K	Pol14	Výkop zap. jám a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za lepiivosť hor. č.3	m3	29,180	0,00	2,04	59,53	
5	K	Pol15	Vodomerná šachta 1,7x3,4x2,11 m	kpl	1,000	0,00	416,38	416,38	
6	K	Pol16	Osadenie VŠ	ks	1,000	0,00	63,58	63,58	
7	K	Pol17	Výkop rýh š. 1100 mm horn. 3	m3	42,060	0,00	15,81	664,97	
8	K	Pol18	Výkop rýh š. 1100 mm zapažených s urovnaním dna. Príplatok za lepiivosť hor. č.3	m3	42,060	0,00	2,00	84,12	
9	K	Pol19	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	112,491	0,67	5,31	672,70	
10	K	Pol20	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	112,491	0,00	2,68	301,48	
11	K	Pol21	Vodorovné premiestnenie výkopku z horn. 1-4 nad 20-50m	m3	71,240	0,00	2,07	147,47	
12	K	Pol22	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	71,240	0,00	12,52	891,92	
13	K	Pol23	Zásyp štrkopieskom zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	m3	5,232	0,00	22,24	116,36	
14	K	Pol24	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	42,272	0,00	11,36	480,21	
15	K	Pol25	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1-4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,613	0,00	2,04	17,57	
16	K	Pol26	Štrkopiesok 8-32a	m3	5,755	0,00	16,87	97,09	
17	K	Pol27	Zvislé premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2,5m	m3	71,240	0,00	2,96	210,87	
18	K	Pol28	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4	m3	18,504	0,00	4,44	82,16	
19	K	Pol29	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné stavby v otvorenom výkope z piesku a trkopiesku do 63 mm	m3	4,548	0,00	22,03	100,19	
20	K	Pol30	Poplatok za skládku	t	2,961	0,00	31,79	94,13	
21	K	Pol31	Podkladný betón šachiet	m3	1,380	0,00	76,97	106,22	
22	K	Pol32	Prepojenie existujúceho HDPE potrubia DN 80	kpl	1,000	0,00	158,96	158,96	
23	K	Pol33	D+M Špeciálna príruha pre PE rúry Hawle č.0400 DN 80/PN16 - istená proti posunu	ks	3,000	0,00	53,18	159,54	
24	K	Pol34	D+M Špeciálna príruha pre LT rúry Hawle č.7602 DN 100/PN16 - istená proti posunu	ks	2,000	0,00	34,47	68,94	
25	K	Pol35	D+M Prírubový T kus Hawle č. 8510 DN 100/80 - PN16	ks	1,000	0,00	219,91	219,91	
26	K	Pol36	D+M Posúvač prírubový Hawle č. 4000 DN 80/PN16	ks	1,000	0,00	104,43	104,43	
27	K	Pol37	D+M Zemná súprava pre posúvače Hawle č. 9500 - teleskopický, krytie 1,3-1,8 m, DN 80	ks	1,000	0,00	126,29	126,29	
28	K	Pol38	D+M Uličný poklop Hawle pre posúvače - teleskopický č.2050	ks	1,000	0,00	62,31	62,31	
29	K	Pol39	D+M Posúvač prírubový Hawle č. 4000 DN 80/PN16 s ručným koleskom	ks	2,000	0,00	155,14	310,28	
30	K	Pol40	D+M Dvojprírubový kus Hawle č. 8500 DN 80, dl. 400 mm	ks	2,000	0,00	126,10	252,20	
31	K	Pol41	D+M Filter Hawle č. 9910 DN 80/PN16	ks	1,000	0,00	98,05	98,05	
32	K	Pol42	D+M Prírubová redukcia Hawle č. 8550 DN 80/50 - PN16	ks	1,000	0,00	62,72	62,72	
33	K	Pol43	D+M Vodomer WPV DN 50	ks	1,000	0,00	85,53	85,53	
34	K	Pol44	D+M Spätná klapka Hawle č.9830 DN 80-PN16	ks	1,000	0,00	48,48	48,48	
35	K	Pol45	D+M Prírubový T kus Hawle č. 8510 DN 80/50 - PN16	ks	1,000	0,00	25,34	25,34	
36	K	Pol46	D+M Závitová príruha Hawle č. 8100 s vnút. závitom DN 50/2"	ks	1,000	0,00	106,49	106,49	
37	K	722231023	Armat. závitové s dvoma závitmi priame Ke 125T G1	kus	1,000	0,00	6,15	6,15	
38	K	Pol47	D+M Vyhľadávací vodič	m	29,000	0,00	0,79	22,91	
39	K	Pol48	D+M Výstražná fólia	m	29,000	0,00	0,32	9,28	
40	K	Pol49	Zabezpečenie koncov vodovodného potr. pri tlakových skúškach	kus	1,000	0,00	127,16	127,16	
41	K	722290234	Preplach a dezinfekcia potrubia do DN 80	m	29,000	0,03	0,92	27,55	
42	K	Pol50	Tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 80	m	29,000	0,00	0,57	16,53	
43	K	Pol51	Presun hmôt pre vodovod	%	0,020	0,00	71,14	1,42	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt:

SO 03 - VNÚTROAREÁLOVÉ NAPOJENIE SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE

JKSO:
Miesto: Sobrance

Objednávateľ:
mesto Sobrance

Zhotoviteľ:
L&M Gold s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:
L&M Gold s. r. o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 11. 4. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Materiál			11,40
Montáž			2 661,54
Cena bez DPH			2 672,94
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 672,94	20,00%	534,59
Cena s DPH	v EUR		3 207,53

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt:

SO 03 - VNÚTROAREÁLOVÉ NAPOJENIE SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE

Miesto:	Sobrance	Dátum:	11. 4. 2024
Objednávateľ:	mesto Sobrance	Projektant:	
Zhotoviteľ:	L&M Gold s. r. o.	Spracovateľ:	L&M Gold s. r. o.
Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	11,40	2 661,54	2 672,94
D1 - SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA	11,40	2 661,54	2 672,94

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance

Objekt:

SO 03 - VNÚTROAREÁLOVÉ NAPOJENIE SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE

Miesto: Sobrance

Dátum: 11. 4. 2024

Objednávateľ: mesto Sobrance

Projektant:

Zhotovitel': L&M Gold s. r. o.

Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 672,94

D	D1	SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA					2 672,94	
1	K	Pol52	Montáž potrubia z kanalizačných rúr PVC-U DN 150	m	9,000	0,00	4,44	39,96
2	K	Pol53	Kanalizačné rúry KG PVC-U/SN 8 DN 150	m	9,000	0,00	149,81	1 348,29
3	K	Pol54	Zaústenie potrubia do existujúcej šachty	kpl	1,000	0,00	41,42	41,42
4	K	Pol17	Výkop rýh š. 1100 mm horn. 3	m3	9,361	0,00	10,40	97,33
5	K	Pol18	Výkop rýh š. 1100 mm zapažených s urovnaním dna. Príplatok za lepivosť hor. č.3	m3	9,361	0,00	16,19	151,55
6	K	Pol19	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	17,020	0,67	5,31	101,78
7	K	Pol20	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	17,020	0,00	2,68	45,61
8	K	Pol21	Vodorovné premiestnenie výkopku z horn. 1-4 nad 20-50m	m3	9,361	0,00	2,07	19,38
9	K	Pol22	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	9,361	0,00	12,53	117,29
10	K	Pol23	Zásyp štrkopieskom zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopávkach	m3	3,727	0,00	2,64	9,84
11	K	Pol25	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1-4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,442	0,00	4,02	9,82
12	K	Pol26	Štrkopiesok 8-32a	m3	4,100	0,00	21,94	89,95
13	K	Pol27	Zvislé premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2,5m	m3	9,361	0,00	1,37	12,82
14	K	Pol28	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4	m3	6,983	0,00	4,32	30,17
15	K	Pol29	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné stavby v otvorenom výkope z piesku a trkopiesku do 63 mm	m3	0,814	0,00	21,71	17,67
16	K	Pol30	Poplatok za skládku	t	11,173	0,00	12,53	140,00
17	K	Pol55	PVC revízna šachta DN 400 - komplet	kpl	1,000	0,00	358,08	358,08
18	K	Pol56	Montáž - PVC revízna šachta DN 400	kpl	1,000	0,00	34,45	34,45
19	K	Pol57	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 150	m	9,000	0,00	0,76	6,84
20	K	Pol58	Presun hmôt pre kanalizáciu	%	0,025	0,00	26,74	0,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt:
SO 04 - Vnútroareálový NN rozvod

JKSO:
Miesto: Sobrance

KS:
Dátum: 11. 4. 2024

Objednávateľ:
mesto Sobrance

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
L&M Gold s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
L&M Gold s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			6 821,59
Cena bez DPH			6 821,59
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 821,59	20,00%	1 364,32
Cena s DPH	v EUR		8 185,91

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt: SO 04 - Vnútroareálový NN rozvod

Miesto: Sobrance
Objednávateľ: mesto Sobrance
Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.

Dátum: 11. 4. 2024
Projektant:
Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	0,00	6 821,59	6 821,59
D1 - PRÁCE A DODÁVKY M	0,00	6 821,59	6 821,59
D2 - Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice	0,00	27,00	27,00
D3 - Ukončenie vodičov - súbory pre káble	0,00	18,80	18,80
D4 - Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork.	0,00	540,42	540,42
D5 - Vodiče, šnúry a káble medené	0,00	851,40	851,40
D6 - PPV a HZS	0,00	4 292,05	4 292,05
D7 - Vytýčovanie trás	0,00	5,56	5,56
D8 - Káblové ryhy	0,00	420,70	420,70
D9 - Káblové lôžko	0,00	197,40	197,40
D10 - Krytie káblov, spojok, odbočníc	0,00	267,40	267,40
D11 - Zásyp rýh	0,00	196,00	196,00
D12 - Priechody murivom	0,00	4,86	4,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt:
SO 05 - DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA

JKSO:
Miesto: Sobrance

Objednávateľ:
mesto Sobrance

Zhotoviteľ:
L&M Gold s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:
L&M Gold s. r. o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 11. 4. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Materiál			233,63
Montáž			38 810,68
Cena bez DPH			39 044,31
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	39 044,31	20,00%	7 808,86
Cena s DPH	v EUR		46 853,17

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt: SO 05 - DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA

Miesto: Sobrance
Objednávateľ: mesto Sobrance
Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.

Dátum: 11. 4. 2024
Projektant:
Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	233,63	38 810,68	39 044,31
D1 - DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA	233,63	38 810,68	39 044,31

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance

Objekt: SO 05 - DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA

Miesto: Sobrance

Objednávateľ: mesto Sobrance

Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.

Dátum: 11. 4. 2024

Projektant:

Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 39 044,31

D		D1	DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA						39 044,31
1	K	Pol65	Montáž potrubia z kanalizačných rúr PVC-U DN 100	m	3,000	0,00	4,44	13,32	
2	K	Pol66	Kanalizačné rúry KG PVC-U/SN 8 DN 100	m	3,000	0,00	161,50	484,50	
3	K	Pol67	Montáž potrubia z kanalizačných rúr PVC-U DN 125	m	25,000	0,00	4,43	110,75	
4	K	Pol68	Kanalizačné rúry KG PVC-U/SN 8 DN 125	m	25,000	0,00	189,52	4 738,00	
5	K	Pol52	Montáž potrubia z kanalizačných rúr PVC-U DN 150	m	65,000	0,00	3,73	242,45	
6	K	Pol53	Kanalizačné rúry KG PVC-U/SN 8 DN 150	m	65,000	0,00	2,64	171,60	
7	K	Pol69	D+M PVC-U odbočka 150/125	ks	1,000	0,00	22,03	22,03	
8	K	Pol70	D+M PVC-U odbočka 150/150	ks	1,000	0,00	34,45	34,45	
9	K	Pol71	D+M PVC-U koleno 125-45	ks	1,000	0,00	29,39	29,39	
10	K	Pol72	D+M PVC-U koleno 150-45	ks	1,000	0,00	31,64	31,64	
11	K	Pol73	D+M PVC-U koleno 125-60	ks	6,000	0,00	24,47	146,82	
12	K	Pol74	Výkop zap. jám a zárezov s urovnaním dna v horn. 3 - PN	m3	76,146	0,00	10,38	790,40	
13	K	Pol75	Výkop zap. jám a zárezov s urovnaním dna v horn. 3 - AN	m3	53,158	0,00	14,15	752,19	
14	K	Pol14	Výkop zap. jám a zárezov s urovnaním dna. Priplatok za lepiivosť hor. č.3	m3	129,304	0,00	18,87	2 439,97	
15	K	Pol76	Požiar na nádrž PN 22,0 m3	kpl	1,000	0,00	3 588,58	3 588,58	
16	K	Pol77	Osadenie PN	ks	1,000	0,00	286,12	286,12	
17	K	Pol78	Akumulačná nádrž AN 10,0 m3	kpl	1,000	0,00	2 256,60	2 256,60	
18	K	Pol79	Osadenie AN	ks	1,000	0,00	127,16	127,16	
19	K	Pol17	Výkop rýh š. 1100 mm horn. 3	m3	120,754	0,00	9,08	1 096,45	
20	K	Pol18	Výkop rýh š. 1100 mm zapažených s urovnaním dna. Priplatok za lepiivosť hor. č.3	m3	120,754	0,00	1,37	165,43	
21	K	Pol19	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	348,281	0,67	5,31	2 082,72	
22	K	Pol20	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	348,281	0,00	2,96	1 030,91	
23	K	Pol21	Vodorovné premiestnenie výkopku z horn. 1-4 nad 20-50m	m3	250,058	0,00	1,28	320,07	
24	K	Pol80	Uloženie sypaniny na skládku	m3	250,058	0,00	12,53	3 133,23	
25	K	Pol23	Zásyp štrkopieskom zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	m3	132,277	0,00	22,66	2 997,40	
26	K	Pol24	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	45,171	0,00	11,36	513,14	
27	K	Pol25	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1-4 bez prehodenia sypaniny	m3	27,324	0,00	2,62	71,59	
28	K	Pol26	Štrkopiesok 8-32a	m3	145,501	0,00	15,25	2 218,89	
29	K	Pol27	Zvislé premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2,5m	m3	250,058	0,00	1,37	342,58	
30	K	Pol28	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4	m3	204,887	0,00	4,44	909,70	
31	K	Pol29	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné stavby v otvorenom výkope z piesku a trkopiesku do 63 mm	m3	16,493	0,00	22,55	371,92	
32	K	Pol30	Poplatok za skládku	t	327,819	0,00	12,53	4 107,57	
33	K	Pol81	Osadenie prstencov alebo rámov pod poklopy	ks	2,000	0,00	4,44	8,88	
34	K	Pol82	Osadenie poklopu liatinového vrátane rámu	ks	2,000	0,00	62,81	125,62	
35	K	Pol83	Betónový vyrovnávací prstenec hr. 90 mm	ks	1,000	0,00	28,75	28,75	
36	K	Pol84	Skrúž šachtová 100x25x9	ks	1,000	0,00	168,06	168,06	
37	K	Pol85	Skrúž prechodová TBS 625/9-S 62,5/100x60x9	ks	1,000	0,00	19,87	19,87	
38	K	Pol86	Osadenie bet. dielov šachiet, skruže rovné	ks	2,000	0,00	10,80	21,60	
39	K	Pol87	Poklop vstupný šachtový d 600 D 400 kN	ks	2,000	0,00	62,31	124,62	
40	K	Pol55	PVC revízna šachta DN 400 - komplet	kpl	3,000	0,00	227,93	683,79	
41	K	Pol56	Montáž - PVC revízna šachta DN 400	kpl	3,000	0,00	410,10	1 230,30	
42	K	Pol88	D+M ORL - UV - filtračná vložka do uličnej vpuste CRC	kpl	1,000	0,00	626,70	626,70	
43	K	Pol31	Podkladný betón šachiet	m3	3,885	0,00	77,28	300,23	
44	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	28,000	0,01	0,71	20,16	
45	K	Pol57	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 150	m	65,000	0,00	0,74	48,10	
46	K	Pol58	Presun hmôt pre kanalizáciu	%	0,025	0,00	402,21	10,06	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt:
SO 06 - Vnútroareálové napojenie teplovodu

JKSO:
Miesto: Sobrance

KS:
Dátum: 11. 4. 2024

Objednávateľ:
mesto Sobrance

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
L&M Gold s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
L&M Gold s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Materiál				2 772,41
Montáž				411,85
Cena bez DPH				3 184,26
	Základ dane	Sadzba dane		Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%		0,00
znižená	3 184,26	20,00%		636,85
Cena s DPH	v EUR			3 821,11

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance

Objekt: SO 06 - Vnútroareálové napojenie teplovodu

Miesto: Sobrance
Objednávateľ: mesto Sobrance
Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.

Dátum: 11. 4. 2024
Projektant:
Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	2 772,41	411,85	3 184,26
PSV - Práce a dodávky PSV	2 772,41	411,85	3 184,26
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	2 772,41	75,84	2 848,25
D1 - Zemné práce	0,00	276,48	276,48
D2 - Ostatné konštrukcie a práce	0,00	59,53	59,53

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance

Objekt: SO 06 - Vnútroareálové napojenie teplovodu

Miesto: Sobrance Dátum: 11. 4. 2024
Objednávateľ: mesto Sobrance Projektant:
Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o. Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 184,26

D PSV Práce a dodávky PSV 3 184,26

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 2 848,25

1	M	114APE175240	NRG AustroPUR plastové predizolované potrubie UK double PE-Xa SDR 11, max 95 °C, PN6; 2xd40, DA175	m	50,000	29,24		1 462,00
2	M	116WHA040054	NRG Austroflex zverný prechod na vonkajší závit pre DA175 / 2xd40 PE-Xa SDR 11, max 95 °C, PN6, d40/ 1 1/4"	ks	4,000	97,05		388,20
3	M	116ENS175240	NRG Austroflex zverný prechod na vonkajší závit pre DA175 / 2xd40	ks	2,000	126,40		252,80
4	M	Pol89	Predizolované ocelové koleno 90° 2xd40/DA180 1,0 x 1,0	ks	5,000	37,49		187,45
5	M	116ISL175	Austroflex doizolovanie spoja - priame DA175	ks	10,000	41,95		419,50
6	M	286220045600	Násuvná objímka RAUTITAN PX D 40 mm, materiál: PVDF, REHAU	ks	18,000	3,47		62,46
7	K	Pol90	Hlavná tlaková skúška vzduchom DN 32	m	96,000	0,00	0,79	75,84

D D1 Zemné práce 276,48

8	K	Pol91	Výkop zapažených jám, hĺbky 1,2m šírky 0,8m, zemina tr.3, vrátane paženia, obsypu potrubia pieskom a spätného zásypu zeminou	m3	18,000	0,00	15,36	276,48
---	---	-------	--	----	--------	------	-------	--------

D D2 Ostatné konštrukcie a práce 59,53

9	K	Pol92	Vybúranie otvoru 100x200mm vo výške v murive tehlovom hr.300mm. Vyspravenie otvoru po montážnych prácach.	ks	1,000	0,00	16,31	16,31
10	K	Pol93	Vybúranie otvoru v podlahe a podkladných vrstvách (betóny, štrky, zemina) rozmer 600x1200x hĺbka 1200mm a v betónovom základe šírka 600mm - rozmer 100x200mm. Vyspravenie podlahy, podkladných konštrukcií podlahy a základov po montážnych prácach.	ks	1,000	0,00	43,22	43,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt:
SO 07 - Prekladka OPZ

JKSO:
Miesto: Sobrance

KS:
Dátum: 11. 4. 2024

Objednávateľ:
mesto Sobrance

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
L&M Gold s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
L&M Gold s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			1 257,30
Montáž			2 709,73
Cena bez DPH			3 967,03
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 967,03	20,00%	793,41
Cena s DPH	v EUR		4 760,44

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt: SO 07 - Prekladka OPZ

Miesto: Sobrance
Objednávateľ: mesto Sobrance
Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.

Dátum: 11. 4. 2024
Projektant:
Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 257,30	2 709,73	3 967,03
HSV - Práce a dodávky HSV	232,26	367,64	599,90
1 - Zemné práce	203,26	332,64	535,90
8 - Rúrové vedenie	29,00	35,00	64,00
PSV - Práce a dodávky PSV	173,72	210,51	384,23
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	169,96	198,17	368,13
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,64	2,68	3,32
783 - Nátery	3,12	9,66	12,78
M - Práce a dodávky M	851,32	1 296,40	2 147,72
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	20,25	444,00	464,25
23-M - Montáže potrubia	781,07	627,40	1 408,47
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	50,00	225,00	275,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00	835,18	835,18

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance

Objekt: SO 07 - Prekladka OPZ

Miesto: Sobrance

Objednávateľ: mesto Sobrance

Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.

Dátum: 11. 4. 2024

Projektant:

Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 967,03

D HSV Práce a dodávky HSV 599,90

D 1 Zemné práce 535,90

1	K	123202101	Výkop zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia v horninách 3 do 1000 m3	m3	24,000	0,00	4,61	110,64
2	K	123202109	Priplatok k cenám za lepivosť vykopávky zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia v hornine 3	m3	24,000	0,00	0,83	19,92
3	M	581530000400	Piesok zásypový	t	12,800	15,88		203,26
4	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,000	0,00	1,29	20,64
5	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	8,000	0,00	22,68	181,44

D 8 Rúrové vedenie 64,00

6	K	899721121	Signalizačný vodič	m	50,000	0,58	0,70	64,00
---	---	-----------	--------------------	---	--------	------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 384,23

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 368,13

7	K	723130251.S	Potrubie plynové z oceľových bralenových rúrok DN 25	m	2,000	15,11	4,91	40,04
8	K	723150305.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 38x2,6 mm	m	6,000	7,03	6,13	78,96
9	K	230170001.S	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	1,000	3,58	86,34	89,92
10	K	230170011.S	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 do DN 40	m	8,000	0,00	0,27	2,16
11	K	723150366.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 44,5x2 mm	m	1,000	6,41	5,12	11,53
12	K	723160204.S	Pripojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb.	1,000	23,21	28,70	51,91
13	M	197730055319	Skrinka raMZ S300 STL RTP B6	ks	1,000	40,75		40,75
14	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	1,000	0,17	3,80	3,97
15	M	551340004900.S	Guľový uzáver na plyn 1", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	1,000	18,14		18,14
16	K	998723101.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,031	0,00	18,66	0,58
17	K	733126010.S	Montáž tvarovky - redukcie DN 32 privarením	ks	1,000	1,20	8,10	9,30
18	M	316170009400.S	Redukcia varná DN 32/25 z čiernej ocele	ks	1,000	1,09		1,09
19	K	733126015.S	Montáž tvarovky - redukcie DN 40 privarením	ks	1,000	1,34	16,77	18,11
20	M	316170009700.S	Redukcia varná DN 40/32 z čiernej ocele	ks	1,000	1,67		1,67

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3,32

21	K	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií uchytenie potrubia	ks	4,000	0,16	0,67	3,32
----	---	-----------	--	----	-------	------	------	------

D 783 Nátery 12,78

22	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	6,000	0,52	1,61	12,78
----	---	-----------	---	---	-------	------	------	-------

D M Práce a dodávky M 2 147,72

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 464,25

23	K	220321421	Montáž pripevnenie vodiča	ks	25,000	0,81	17,76	464,25
----	---	-----------	---------------------------	----	--------	------	-------	--------

D 23-M Montáže potrubia 1 408,47

24	K	230200011.S	Montáž plynovodov Dxt 57x2,9 mm	m	50,000	0,09	4,03	206,00
25	K	230200013.S	Montáž chráničky Dxt 89x3,6 mm	m	30,000	0,15	5,28	162,90
26	M	286130026800	Rúra dvojvrstvová SafeTech RC na plyn SDR11, 40x3,7x100 m, materiál: PE 100 RC, WAVIN	m	50,000	2,31		115,50
27	M	286130027400	Rúra dvojvrstvová SafeTech RC na plyn SDR11, 63x5,8x100 m, materiál: PE 100 RC, WAVIN	m	30,000	5,38		161,40
28	K	230200181.S	Montáž ochrannej rúry D 80 mm s nasunutím	m	30,000	0,32	3,23	106,50
29	K	230203183.S	Montáž kolena 90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 40 mm	ks	3,000	0,27	4,24	13,53
30	M	286530187000.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 40 mm	ks	3,000	9,54		28,62
31	K	230203563.S	Montáž prechodka PE/ocel' PE 100 SDR11 D 40/DN32 mm	ks	1,000	1,07	10,23	11,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	286220031100.S	Prechodka PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 40/32	ks	1,000	34,12		34,12
33	K	230203581.S	Montáž prechodka PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 32/DN25 mm	ks	1,000	0,72	9,73	10,45
34	M	286220031600.S	Prechodka PE/ocel' pre zváranie na tupo PE 100 SDR 11 D/DN 32/25	ks	1,000	36,95		36,95
35	K	230210013.S	Ručné opláštenie ovinutím pásky za studena - 2 vrstvy	m2	2,000	0,00	8,48	16,96
36	K	230220031.S	Montáž čuchačky na chráničku	ks	2,000	0,00	9,73	19,46
37	M	8443052	čuchačka, MIVA	ks	2,000	189,89		379,78
38	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	50,000	0,07	2,03	105,00
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach								275,00
39	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 22 cm	m	500,000	0,00	0,45	225,00
40	M	283230008300	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre plyn, farba žltá, CAMPRI	m	500,000	0,10		50,00
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady								835,18
41	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	0,00	536,35	536,35
42	K	001000033	Dopravné náklady	eur	1,000	0,00	127,16	127,16
43	K	001000034	Inžinierska činnosť - vytýčenie sietí a trasy plynovodu, porealizačné zameranie	eur	1,000	0,00	95,37	95,37
44	K	001500001	Drobný spotrebný materiál	sub	1,000	0,00	76,30	76,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt:
SO 08 - Úprava vjazdu, parkovanie a spevnené plochy

JKSO:
Miesto: Sobrance

KS:
Dátum: 11. 4. 2024

Objednávateľ:
mesto Sobrance

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
L&M Gold s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
L&M Gold s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			18 280,70
Montáž			39 466,32
Cena bez DPH			57 747,02
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	57 747,02	20,00%	11 549,40
Cena s DPH	v EUR		69 296,42

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt: SO 08 - Úprava vjazdu, parkovanie a spevnené plochy

Miesto: Sobrance
Objednávateľ: mesto Sobrance
Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.

Dátum: 11. 4. 2024
Projektant:
Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	18 280,70	39 466,32	57 747,02
HSV - Práce a dodávky HSV	18 280,70	39 466,32	57 747,02
1 - Zemné práce	50,00	5 806,16	5 856,16
2 - Zakladanie	142,02	369,58	511,60
5 - Komunikácie	11 936,43	10 168,31	22 104,74
8 - Rúrové vedenie	538,73	78,74	617,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 613,52	19 408,96	25 022,48
99 - Presun hmôt HSV	0,00	3 634,57	3 634,57

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance

Objekt: SO 08 - Úprava vjazdu, parkovanie a spevnené plochy

Miesto: Sobrance

Objednávateľ: mesto Sobrance

Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.

Dátum: 11. 4. 2024

Projektant:

Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 57 747,02

D HSV Práce a dodávky HSV 57 747,02

D 1 Zemné práce 5 856,16

1	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	312,000	0,00	1,28	399,36
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	144,000	0,00	2,65	381,60
3	K	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	55,000	0,00	6,31	347,05
4	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	55,000	0,00	4,20	231,00
5	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	32,000	0,00	1,16	37,12
6	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	144,000	0,00	17,98	2 589,12
7	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	62,800	0,00	0,79	49,61
8	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	137,000	0,00	5,27	721,99
9	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	68,500	0,00	0,73	50,01
10	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,410	0,00	27,00	119,07
11	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,205	0,00	7,64	16,85
12	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	44,200	0,00	1,30	57,46
13	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	141,410	0,00	1,11	156,97
14	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	141,410	0,00	0,50	70,71
15	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	44,200	0,00	0,56	24,75
16	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	18,600	0,00	1,30	24,18
17	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	18,600	0,00	6,33	117,74
18	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,500	0,00	2,99	1,50
19	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	0,945	12,60		11,91
20	K	180402111.S	Založenie trávnikar parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	186,000	0,03	0,63	122,76
21	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	5,747	4,55		26,15
22	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm (jestvujúca ornica)	m2	186,000	0,00	1,21	225,06
23	K	183403151.S	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	186,000	0,00	0,03	5,58
24	K	183403152.S	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	186,000	0,00	0,03	5,58
25	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	186,000	0,00	0,02	3,72
26	K	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	186,000	0,00	0,07	13,02
27	M	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,074	68,10		5,04
28	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,860	0,00	21,47	39,93
29	M	082110000200.S	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	1,860	0,71		1,32

D 2 Zakladanie 511,60

30	K	212752126.S	Trativody z drenážnych rúr so zriadením štrkopieskov. Lôžka pod rúry a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m3/m, v otvorenom výkope z flexodrenážnych rúr DN 125	m	27,000	5,26	3,14	226,80
31	K	215901101.1	Zhutnenie cestnej pláne vozovky (únosnosť min 45MPa)	m2	359,200	0,00	0,63	226,30
32	K	215901101.2	Zhutnenie cestnej pláne chodníka (únosnosť min 30MPa)	m2	90,000	0,00	0,65	58,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5			Komunikácie					22 104,74
33	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny fr.0-32mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	214,000	3,52	0,66	894,52
34	K	564851111.S.	Podklad zo štrkodrviny ŠD 31,5(45) s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	216,900	0,00	5,07	1 099,68
35	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny ŠD 31,5(45) s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	142,300	4,65	0,78	772,69
36	K	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	253,000	7,76	2,27	2 537,59
37	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	68,000	7,70	0,89	584,12
38	K	567133111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 160 mm	m2	56,000	8,21	0,79	504,00
39	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	68,000	0,24	0,03	18,36
40	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	68,000	9,58	1,41	747,32
41	K	577164352.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 80 mm	m2	68,000	0,00	16,30	1 108,40
42	K	596911142.1	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	253,000	0,00	13,35	3 377,55
43	M	592460010100.1	Dlažba betónová ostrohranná hr.60mm	m2	258,060	12,72		3 282,52
44	K	596911162.1	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	56,000	0,00	13,99	783,44
45	M	592460011700.1	Dlažba betónová ostrohranná hr.80mm	m2	57,120	13,99		799,11
46	K	596911163.1	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	198,000	0,00	13,99	2 770,02
47	M	592460011700.1	Dlažba betónová ostrohranná hr.80mm	m2	201,960	13,99		2 825,42
D 8			Rúrové vedenie					617,47
48	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného , vr. príslušenstva	ks	1,000	5,68	55,87	61,55
49	M	34059	Liatinový rošt NW 200 tr. E 600 kN, 500/267/25 SW 15/190 pre 2-dielny vpust	ks	1,000	57,00		57,00
50	M	22522	Kalový kôš NW 200 sklolaminát biely	ks	1,000	106,49		106,49
51	M	22204	BGZ-S Vpust SV G NW 200, 3-dielny, s liatinovou hranou a presuvkou DN 200	ks	1,000	161,59		161,59
52	M	22285	Spojovací materiál na Bodový vpust BGZ-S 200 (matica, podlažka, čiapočka)	ks	1,000	127,16		127,16
53	K	895983219.S	Zriadenie kanalizačného vpustu dvorného , vr. príslušenstva	ks	1,000	3,62	22,87	26,49
54	M	14130102	FCT Dvorný vpust s liat. rámom a s liat.roštom tr.B125 kN,kalovým košom ,pach.uzáverom	ks	1,000	77,19		77,19
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					25 022,48
55	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	6,40	10,09	65,96
56	M	404410037515	Regulačná značka ZDZ 271 "Zákaz státi", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	24,02		24,02
57	M	404410037575	Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, V2 - 600 x 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	25,03		25,03
58	M	404410180246	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-86 V2RA2 "Platí pre (osoby so zdravotným postihnutím)", rozmer 330x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	1,000	22,85		22,85
59	M	404410180450	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 507-139.r2 V2RA2 "Neplatí pre (vozidlá vyznačeného prevádzkovateľa - 2 riadky)", rozmer 600x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	1,000	33,04		33,04
60	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu , vr. betónu a vr. krytky	ks	2,000	4,38	5,69	20,14
61	M	404490008401	Stĺpik Zn, d 60 mm/2,5 bm, pre dopravné značky	ks	2,000	36,11		72,22
62	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	8,000	4,12		32,96
63	K	914811111.S	Montáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	19,000	0,00	0,18	3,42
64	M	404490009000.S	Podstavec plastový PVC, dxšxv 850x410x100 mm, pre stĺpiky dopravného značenia	ks	19,000	15,24		289,56
65	K	914811113.S	Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	5,000	0,00	0,38	1,90
66	M	404490008400.2	Stĺpik Zn, d 60 mm/2 bm, pre dopravné značky	ks	5,000	30,88		154,40
67	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	5,000	0,51		2,55
68	K	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	5,000	0,00	0,69	3,45
69	M	404410001185	Výstražná značka ZDZ 131 "Práca", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	15,64		31,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	M	404410033940	Regulačná značka ZDZ 203 "Prednosť protiúdcích vozidiel", Zn lisovaná, V2 -kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	24,02		48,04
71	M	404410112370	Informatívna značka ZDZ 304 "Prednosť pred protiidúcimi vozidlami", Zn lisovaná, V2-600 x 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	25,03		25,03
72	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	7,500	1,96	7,69	72,38
73	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	7,500	0,03	1,78	13,58
74	K	915911112.1	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m s 3svetlami	ks	1,000	0,00	13,70	13,70
75	M	404450003500.1	Zariadenie dopravné Z2 (Zábrana na označenie uzávierky) s 3 svetlami, rozmer 1000x200 mm, pre dočasné dopravné značenie	ks	1,000	50,77		50,77
76	K	915912211.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	6,000	0,00	0,57	3,42
77	M	404450006000.S	Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová	ks	6,000	14,65		87,90
78	K	915912222.S	Montáž dočasnej súpravy smerových dosiek Z4 s výstražným svetlom 5 dosky	ks	1,000	0,00	5,82	5,82
79	M	404450001700.S	Dopravná smerová doska Z4, REF2, obojstranná s výstražným svetlom a gumeným podstavcom	ks	5,000	47,50		237,50
80	K	915930001.S	Osadenie a dodávka - biele parkovacie terčíky (každý tretí otvor v plast.tvárniciach)	ks	364,000	5,77	2,11	2 868,32
81	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	120,000	5,05	3,66	1 045,20
82	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	121,200	5,21		631,45
83	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	162,000	2,24	1,80	654,48
84	M	592170002100.1	Obrubník lemovací, lxšxv 1000x100x200 mm	ks	163,620	4,44		726,47
85	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	222,426	0,00	18,29	4 068,17
86	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	222,426	0,00	17,75	3 948,06
87	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	204,426	0,00	42,60	8 708,55
88	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	18,000	0,00	57,27	1 030,86
D 99			Presun hmôt HSV					3 634,57
89	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	504,801	0,00	6,43	3 245,87
90	K	998223094.S	Priplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	504,801	0,00	0,77	388,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt:
SO 09 - Parkové a sadové úpravy

JKSO:
Miesto: Sobrance

KS:
Dátum: 11. 4. 2024

Objednávateľ:
mesto Sobrance

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
L&M Gold s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
L&M Gold s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			1 253,79
Montáž			2 500,20
Cena bez DPH			3 753,99
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 753,99	20,00%	750,80
Cena s DPH	v EUR		4 504,79

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt: SO 09 - Parkové a sadové úpravy

Miesto: Sobrance
Objednávateľ: mesto Sobrance
Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.

Dátum: 11. 4. 2024
Projektant:
Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 253,79	2 500,20	3 753,99
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 253,79	2 500,20	3 753,99
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	1 253,79	2 500,20	3 753,99

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance

Objekt: SO 09 - Parkové a sadové úpravy

Miesto: Sobrance

Objednávateľ: mesto Sobrance

Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.

Dátum: 11. 4. 2024

Projektant:

Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 753,99

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 3 753,99

D D2 1 - ZEMNE PRÁCE 3 753,99

1	K	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	m2	259,000	0,03	0,63	170,94
2	K	005724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	8,159	0,00	4,02	32,80
3	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	259,000	0,00	0,19	49,21
4	K	181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	259,000	0,00	1,21	313,39
5	M	5812A0103	Trávníková zemina	m3	26,677	28,75		766,96
6	K	183101313	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 100%, objemu 0,02-0,05 m3 v rovine	kus	12,000	0,00	2,80	33,60
7	K	183101314	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 100%, objemu 0,05-0,125 m3 v rovine	kus	8,000	0,00	6,31	50,48
8	K	183101315	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 100%, objemu 0,125-0,40 m3 v rovine	kus	12,000	0,00	22,83	273,96
9	K	183403113	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine	m2	259,000	0,00	0,06	15,54
10	K	183403152	Obrobenie pôdy vláčením v rovine	m2	259,000	0,00	0,03	7,77
11	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	m2	259,000	0,00	0,02	5,18
12	K	184102113	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 300-400 mm	kus	8,000	0,03	3,77	30,40
13	K	184102114	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 400-500 mm	kus	12,000	0,03	9,03	108,72
14	M	026510001	Ginko dvojaločné /Ginko biloba/	kus	1,000	3,50		3,50
15	M	026510002	Lipa malolistá /Tilia cordata/	kus	1,000	3,61		3,61
16	M	026510003	Krušpán drobnolistý /Buxus microphylla/	kus	4,000	4,76		19,04
17	M	026510004	Krušpán vždyzelený /Buxus sempervirens/	kus	4,000	5,68		22,72
18	M	026510005	Dub Letný /Quercusrobus Fastigiata/	kus	10,000	4,02		40,20
19	K	184102211	Vysadenie krov výšky do 1 m do jamky v rovine	kus	12,000	0,03	0,90	11,16
20	M	026510006	Ozdobnica /Miscantus sinensis 'gracillimus'/	kus	4,000	4,04		16,16
21	M	026510007	Metlica /Deschampsia cespitosa 'bronzeschleier'/	kus	3,000	3,73		11,19
22	M	026510008	Metlica /Deschampsia cespitosa/	kus	5,000	3,11		15,55
23	M	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych v rovine	kus	20,000	5,40		108,00
24	K	184901111	Osadenie kolov dĺžky do 2 m	kus	44,000	0,01	0,80	35,64
25	M	052172300	Tyč ihličňanová tr. 1	kus	44,000	4,04		177,76
26	K	184921093	Mulčovanie rastlín hr. 50-100 mm v rovine	m2	20,000	0,00	1,58	31,60
27	M	103911000	Kôra mulčovací VL	m3	1,100	48,95		53,85
28	K	185804312	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo nad 20 m2	m3	8,000	0,76	2,48	25,92
29	K	998231311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5000 m vodorovne, bez zvislého presunu	t	42,172	0,00	31,28	1 319,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt:
SO 10 - Oplotenie

JKSO:
Miesto: Sobrance

KS:
Dátum: 11. 4. 2024

Objednávateľ:
mesto Sobrance

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
L&M Gold s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
L&M Gold s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			6 503,93
Montáž			3 884,05
Cena bez DPH			10 387,97
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 387,97	20,00%	2 077,59
Cena s DPH	v EUR		12 465,56

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance
Objekt: SO 10 - Oplotenie

Miesto: Sobrance
Objednávateľ: mesto Sobrance
Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.

Dátum: 11. 4. 2024
Projektant:
Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	6 503,93	3 884,05	10 387,97
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	3 865,38	1 428,68	5 294,06
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	393,55	393,55
D3 - 2 - ZÁKLADY	1 209,20	676,67	1 885,87
D4 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	2 328,89	358,46	2 687,35
D5 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	327,29	0,00	327,29
D6 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	2 638,55	2 455,37	5 093,91
D7 - 723 - Vnútorný plynovod	1,77	4,65	6,42
D8 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	2 636,78	2 450,72	5 087,49

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ v meste Sobrance

Objekt: SO 10 - Oplotenie

Miesto: Sobrance

Objednávateľ: mesto Sobrance

Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.

Dátum: 11. 4. 2024

Projektant:

Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu10 387,97

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV5 294,06

D D2 1 - ZEMNE PRÁCE393,55

1	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	1,808	0,00	9,65	17,45
2	K	131201109	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	m3	0,542	0,00	0,73	0,40
3	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	12,204	0,00	27,00	329,51
4	K	132201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	3,661	0,00	7,64	27,97
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	14,012	0,00	1,30	18,22

D D3 2 - ZÁKLADY1 885,87

6	K	271571112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	2,002	0,00	35,75	71,57
7	K	274313711	Základové pásy z betónu prostého tr. C20/25	m3	10,460	78,33	8,61	909,39
8	K	275313612	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25	m3	1,550	74,86	8,53	129,25
9	K	279113133	Základový múr hr. do 25 cm z tvárnic strateného debnenia vr. výplne, betón C20/25	m2	7,344	0,00	41,53	305,00
10	K	279361821	Výstuž základových múrov oceľ B500 /Bst 500/ (10505)	t	0,395	693,27	498,28	470,66

D D4 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE2 687,35

11	K	338171112	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľ. do 2 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	kus	35,000	4,71	4,82	333,55
12	M	3132Apc14	Stĺpik oc. tyč U80 dĺž.1,90 m (12Z,12M)	kus	3,000	22,24		66,72
13	M	3132Apc15	Stĺpik oc. tyč U80 dĺž.2,10 m (13Z,13M, 13Č)	kus	25,000	29,41		735,25
14	M	3132Apc16	Stĺpik oc. jakel 100x100/3 dĺž.1,90 m (14Z)	kus	2,000	36,23		72,46
15	M	3132Apc17	Stĺpik oc. jakel 80x80/3 dĺž.1,90 m (15Z, 15M)	kus	5,000	26,23		131,15
16	K	338171122	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľ. do 2,6 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	kus	16,000	5,63	5,17	172,80
17	M	3132A0602	Stĺpik dĺž. 2,40 m pre oplotenie zo zvár. pletiva s povrch. úpravou zinok + PVC	kus	16,000	41,53		664,48
18	M	3132A0605	Spojovacie prostriedky, úchyty	kus	54,000	1,21		65,34
19	K	348121122	Osadenie plotových dosiek 2460/50/200mm	kus	16,000	0,24	6,69	110,88
20	M	5923D0280	Doska podhrabová DP 246/5/20 nat. 2460/50/200mm	kus	16,000	15,64		250,24
21	M	5923D0301	Držiak podhrabovej dosky	kus	32,000	2,64		84,48

D D5 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE327,29

22	M	998151111	Presun hmôt pre oplotenie, obj. zvláštne pre chov živoč., rôzne murov. v. do 10 m	t	40,708	8,04		327,29
----	---	-----------	---	---	--------	------	--	--------

D D6 PRÁCE A DODÁVKY PSV5 093,91

D D7 723 - Vnútrotný plynovod6,42

23	K	723260801	Demontáž plynomerov - skrinky v oplotení	kus	1,000	1,77	4,65	6,42
----	---	-----------	--	-----	-------	------	------	------

D D8 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné5 087,49

24	K	767911130	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 2,0 m	m	33,100	0,00	2,05	67,86
25	M	3132A1334	Pletivo štvorhranné s povrch. úpravou zinok + PVC, oko 200x50 mm, výš.173 cm, bal.25 m	kus	2,000	36,23		72,46
26	K	767911811	Demontáž drôteného pletiva so štvorcovými okami výšky do 1,6 m	m	35,600	0,00	1,26	44,86
27	K	767914120	Montáž oplotenia rámového, výšky do 1,5 m	m	60,940	0,00	5,56	338,83
28	M	3132Apc01	Panel oplotenia zo zvár. oc. profilov /prispôsob. jestv.oploteniu/, 2000x1400 mm (1Z)	kus	1,000	31,57		31,57
29	M	3132Apc02	Panel oplotenia zo zvár. oc. profilov /prispôsob. jestv.oploteniu/, 1000x1400 mm (2Z)	kus	1,000	25,21		25,21
30	M	3132Apc03	Panel oplotenia zo zvár. oc. profilov /prispôsob. jestv.oploteniu/, 2000x1400 mm (1M)	kus	1,000	31,57		31,57
31	M	3132Apc04	Panel oplotenia zo zvár. oc. profilov /prispôsob. jestv.oploteniu/, 1020x1400 mm (3M)	kus	1,000	25,21		25,21
32	M	3132Apc05	Panel oplotenia zo zvár. oc. profilov /prispôsob. jestv.oploteniu/, 1300x1400 mm (4Z)	kus	1,000	26,80		26,80
33	M	3132Apc06	Panel oplotenia zo zvár. oc. profilov /prispôsob. jestv.oploteniu/, 520x1400 mm (5Z)	kus	1,000	16,19		16,19
34	M	3132Apc07	Panel oplotenia zo zvár. oc. profilov /prispôsob. jestv.oploteniu/, 230x1400 mm (6Z)	kus	1,000	12,51		12,51
35	M	3132Apc08	Panel oplotenia zo zvár. oc. profilov /prispôsob. jestv.oploteniu/, 230x1400 mm (6M)	kus	1,000	12,51		12,51
36	M	3132Apc11	Panel oplotenia zo zvár. oc. profilov /prispôsob. jestv.oploteniu/, 1320x1020 mm (9Z)	kus	1,000	26,80		26,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	3132Apc12	Panel oplotenia zo zvár. oc. profilov /prispôsob. jestv.oploteniu/, 680x1020 mm (10Č)	kus	1,000	19,87		19,87
38	M	3132Apc13	Panel oplotenia zo zvár. oc. profilov /prispôsob. jestv.oploteniu/, 200x1020 mm (11Z)	kus	1,000	18,87		18,87
39	K	767914830	Demontáž oplotenia rámového výšky do 2 m	m	48,450	0,00	3,65	176,84
40	K	767920210	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpiky oceľové do 2 m2	kus	1,000	0,00	11,66	11,66
41	K	767920220	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpiky oceľové do 4 m2	kus	1,000	0,00	13,84	13,84
42	M	3132Apc09	Brána oplotenia 1-kr. zo zvár. oc. profilov /prispôsob. jestv.oploteniu/, 950x1400 mm (7Z)	kus	1,000	438,49		438,49
43	M	3132Apc10	Brána oplotenia 2-kr. zo zvár. oc. profilov /prispôsob. jestv.oploteniu/, 1450x1400 mm-1 krídlo (8Z)	kus	2,000	783,22		1 566,44
44	K	767920810	Demontáž vrát v oplotení do 2 m2	kus	1,000	0,00	7,66	7,66
45	K	767920840	Demontáž vrát v oplotení do 10 m2	kus	1,000	0,00	26,31	26,31
46	K	767991912	Odrežanie jestv. oplotenia - zrezanie spodnej časti	m	48,450	0,00	1,49	72,19
47	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg - stĺpiky oplotenia	kg	88,000	0,16	1,23	122,32
48	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	41,916	0,00	0,57	23,99
49	K	783201831	Odstránenie náterov z doplnk. kov. konštr.	m2	155,762	0,00	1,35	210,28
50	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	200,437	0,98	3,88	974,12
51	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	200,437	0,43	2,17	521,14
52	K	783903812	Odmastenie kov. stav. doplnk. konštr.	m2	155,762	0,10	0,87	151,09